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Pyhäjoen seurakunnan kesään ko-
tiseutuviikolla esitetään tänä kesänä 
Daniel –ooppera. Esitys sai ensi-
esityksensä lokakuussa 2010 ja nyt 
esitys liittyy sekä Pyhäjoen kotiseu-
tuviikon että Raahessa järjestettäviin 
Evankelisen herätysliikkeen SLEY:n 
kesäjuhliin.

Daniel oli merkittävä profeetta. Hän 
eli vieraan vallan alla aikana, jolloin Is-
raelin kansa oli joutunut pakkosiirto-
laisuuteen Babyloniaan. Babyloniassa 
kiellettiin Israelin uskon harjoittami-
nen, mutta Daniel ja hänen ystävänsä 
eivät tuota käskyä voineet noudattaa 
omantuntonsa tähden. Daniel tie-
si elävän Jumalan olevan kanssaan ja 
rukoili Häntä vaikka ei saanut. Häntä 
valvottiin ja hänet saatiin kiinni kunin-

Daniel

Paistoi tai satoi, kirjasto on hyvä paik-
ka vierailla. Ukkoskuuron yllättäessä saa 
sateensuojan ja paahteella voi tulla hen-
gähtämään hetkeksi kesän kiireistä. Pää-
kirjasto palvelee niin kunnan omia asuk-
kaita, kesäasukkaita kuin kasitieltä tänne 
piipahtaneita. Myös sivukirjastot ovat 
auki kukin yhtenä iltana viikossa. 

Pääkirjastossa on luettavissa ja lainat-
tavissa kirjat ja lehdet, nettikoneella 
voi maksaa laskut tai lukea sähköpostit. 
Omaa läppäriä voi myös käyttää, sillä kir-
jastossa on langaton nettiyhteys.

Kesäkuun alussa nuoret saivat oman 
osastonsa, jossa on punainen sohva ja 
jonne tulee myöhemmin vielä kaksi tie-
tokonetta. Lasten osasto siirtyi samalla 
keskelle taloa.  Esitän suuret kiitokset va-
paaehtoisille remppamiehille, ilman heitä 
homma ei olisi hoitunut!

Jo aiemmin muokkasimme entises-
tä käsikirjastosta lehtisalin. Lehtiä saa 
edelleen toki lukea muuallakin kirjaston 
tiloissa ja vanhempia numeroita saa lai-
nata kotiin. Henkilökunta auttaa auliisti, 
jos jokin kirja ei olekaan siellä missä se on 
ennen ollut.

Sukkakisa, musiikkia, nukketeatteria

Kesäkuun ajan kirjastossa on nähtävissä 
Pyhäjoen oman sukan ehdokkaat. Omaa 

Kirjaston kesätervehdys

Pyhäjoen kunta kutsuu vapaa-ajan 
asukkaita ja matkailijoita viettämään 
kesää 2011 Pyhäjoelle. Kaunis kir-
konkylä Pyhäjokisuun suistoalueineen 
ja merenrantoineen sekä neljä elävää 
kyläkeskusta toivottaa Teidät kaikki 
tervetulleeksi nauttimaan kesästä yh-
dessä kunnan asukkaiden kanssa.

Pyhäjoen toimeliaat ihmiset ovat 
monessa mukana kesän aikana. Useat 
tapahtumat ovat elävöittämässä ke-
sän toimintaa. Aktiiviset yhdistykset 
ja yritykset tarvitsevat asiakkaita ja 
osallistujia ja he haluavatkin tarjota 
mieleenpainuvia elämyksiä Pyhäjo-
ella. Kesän tapahtumien aikatauluja 
kannattaa seurata tästä lehdestä ja 
kunnan www-sivuilta. Kannattaa olla 
aktiivinen ja osallistua mahdollisim-
man moneen kesätapahtumaan.

Vapaa-ajan asukkaat tarvitsevat mo-

Kesä 2011 
nia palveluita ja tavaroita. Pyhäjoen 
yrittäjät ovat valppaana palvelemaan 
mitä erinäisimmissä asioissa. Kunnan 
palvelutuotanto hiljenee osittain hei-
näkuussa mutta monet tärkeät arki-
elämän asiat toimivat normaalisti.

Kuluneen talven ajankohtaisia asi-
oita ovat olleet Hanhikiven ydinvoi-
mahankkeen kaavoituksen loppuun-
saattaminen ja valmistautuminen 
vastaanottamaan ydinvoimalaitos 
Hanhiniemelle. Kunta on aktiivisesti 
yhdessä muiden julkishallinnon toimi-
joiden kanssa valmistautunut vastaa-
maan hankkeen tuomiin haasteisiin 
ja mahdollisuuksiin. Hanhikivi  2020 
raporttiin voi tutustua kunnan koti-
sivuilla ja sitä on saatavana myös kun-
nantalolta.

Kunnan tilinpäätös kertoi, että kun-
nan toiminta ja talous ovat vakaalla 
pohjalla. Uskon, että hyvin hoidettu 
kunta lisää myös vapaa-ajan asuk-
kaiden ja matkailijoiden kiinnostusta 
paikkakuntaa kohtaan. Kunta tarvit-
seekin uusien asukkaiden lisäksi run-
saasti lisää myös vapaa-ajanasukkaita 
ja matkailijoita.

Luonnollisesti toivomme mukavia 
kesäkelejä. Tarvitsemme aurinkoa ja 
sopivasti sadettakin. Toivottavasti ui-
maranta on ahkerassa käytössä. Joki, 
meri ja luonto kokonaisuudessaan 
tarjoaa meille verrattomia virkistyk-
sen lähteitä. Nauttikaamme turval-
lisesti Pyhäjoen maisemasta ja luon-
nosta !

Mukavaa kesää 2011 toivottaen
Matti Soronen
kunnanjohtaja

kaan käskyn rikkomisesta ja tuomit-
tiin.  Samoin tuomittiin myös hänen 
kolme ystäväänsä, jotka eivät suostu-
neet kumartamaan jumalan asemaan 
itsensä korottanutta Babylonian ku-
ningasta ja kuninkaan kultaista pat-
sasta.

Danielin kolme ystävää tuomittiin, 
mutta Jumala pelasti heidät. He alis-
tuvat tuomioon sanoen: ”Jumala, jota 
palvelemme pystyy pelastamaan mei-
dät tulisesta uunista… Ja vaikka niin 
ei kävisikään, kuningas, saat olla var-
ma siitä, että sinun jumaliasi me emme 
palvele.” 

Toivottavasti profeetta Daniel ja hä-
nen ystävistään tehty Pyhäjoella esi-
tettävä kirkko-ooppera kuvaisi jotain 
pyhäjokisten ja kristittyjen uskosta 
ikiaikojen Jumalaan. Jumalan sanaan 
ja lupauksiin nojaava ei joudu hylättä-
väksi ja häpeään, vaikka hän joutuukin 
joskus nousemaan maailman aset-
tamia arvoja vastaan. Jumala tahtoo 
siunata tässä ajassa eläviä ja kutsuu 
heitä toimimaan sen seudun parhaak-
si, jossa he asuvat. Tätä asuinseudun 
parhaaksi toimimista on kaikki rehelli-
nen työ ja myös rukous, mitä saa sen 
puolesta rukoilla. Näin me saamme 
jäädä Jumalan hyvään hoitoon tänäkin 
kesänä.

kirkkoherra Jukka Malinen

suosikkiaan saa äänestää.

Saaren Soittajat esiintyvät pääkirjas-
tolla keskiviikkona 6.7. klo 12.00. Vas-
kiseitsikko esittää suomalaisia ikivihreitä 
Kotkan ruususta Liljankukkaan. Tuolloin 
kirjasto avataan siis tuntia aiemmin kuin 
normaalisti. 

Torstaina 7. heinäkuuta esiintyy pääkir-
jastolla nukketeatteri Sytkyt. Näytökset 
ovat klo 12.30 ja 14.00. Sytkytin esi-
tykset ovat aina olleet hauskoja ja hyviä. 
Maestro Juha Laukkanen on tunnettu ja 
tunnustettu esiintyjä Aasiaa myöten.

Näyttelytilassa on kesäkuun ajan Fo-
toclub Pixelin meri-aiheinen valokuva-

näyttely. Heinäkuussa on pyhäjokisläh-
töisen Heli Kallion maalauksia. Elokuussa 
on Kellokosken Prinsessa –elokuvaan liit-
tyvä valokuvanäyttely. 

Kirjastossa saattaa tapahtua muuta-
kin, joten kannattaa seurata Kuulumiset 
–lehden ilmoittelua tai internetissä kir-
jaston kotisivuja tai Facebookia. Kaikki 
tapahtumiin on ilmainen sisäänpääsy.

Perinteinen poistomyynti

Keskiviikkona 29. kesäkuuta on perin-
teinen poistokirjojen myyntitempaus. 

Tänä vuonna myytävää on enemmän kuin 
koskaan, sillä olemme perkanneet kirjas-
toja vähän tiheämmällä kammalla. Romaa-
neja, runoja, tietokirjoja ja lasten kirjoja 
on paljon. Sarjakuvia ja videokasettejakin 
löytyy jonkin verran. 

Aiemmin myytäviä kirjoja on pidet-
ty esille koko loppukesän, mutta tänä 
vuonna siivoamme kirjat pois luultavasti 
jo aiemmin. Kannattaa siis tulla ajoissa 
tutkimaan kirjakasaa – siellä voi olla kai-
paamasi aarre.

Heikki Lahnaoja
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Pyhäjoen lukion ensimmäinen nel-
jännesvuosisata on täyttymässä. Tänä 
aikana lukio on vakiinnuttanut roo-
linsa osana Pyhäjokea. ”Luomamme 
tiedeopiskelun malli on nyt pohjana 
kaikille Cern-tiedeopiskelumatkoille. 
Kuulumiset, Messut ja yrittäjyyskas-
vatus ovat vakiintunut osa Pyhäjoen 
lukiota, kuten muun muassa 7. huhti-
kuuta Raahen Seutu totesi”, tiivistää 
vararehtori, matematiikan opettaja 
Tauno Rajaniemi. Pyhäjoen lukio elää 
paikkakunnan arjen keskellä ja kiinte-
ästi osana yhteisöä, yrittäjämäisesti, 
pyhäjokisena. Leirikoulut ja erilaiset 
yhteistyöprojektit eri oppiaineiden 
välillä tarjoavat globaaleja luokkahuo-
neita Pyhäjoelle.

Pyhäjoelle saatiin aikoinaan keski-
koulu maalaisisäntien vastustuksesta 
huolimatta; vanhemmat alkoivat toi-
voa lapsilleen omaa lukiota 80 -lu-
vulla. Kuntapäättäjät tekivät suuren 
työn, kun saivat Pyhäjoelle oman lu-
kion.

Tauno Rajaniemi kiittelee, että Py-
häjoen kunta on ollut hyvin koulutus-
myönteinen:  ”Kuntapäättäjät ovat 
antaneet lukiolle tarpeellisen määrän 
resursseja, jotta olemme voineet tar-
jota kilpailukykyisen määrän kursseja. 
Kurssitarjonnan laadun tai määrän ta-
kia opiskelijan ei ole tarvinnut muut-
taa esimerkiksi Ouluun opiskelemaan 
vielä lukioiässä.”

”Pienten lukioiden elinvoimasta 
on pidettävä huolta”

Pyhäjoen lukion ylioppilasjuhlassa 
juhlapuhujana ollut Raahen Seudun 
ja Raahelaisen päätoimittaja Sanna 
Keskinen muisteli omaa nuoruut-
taan: ”Olen huomannut, että työtä 

Pyhäjoen lukion neljännesvuosisata 
täyttymässä

pelkäämättömällä, itseensä uskovalla 
ja elämäniloisella asenteella pääsee 
tavoitteisiin, joita ei edes osannut 
nuorena itselleen asettaa. Samanlais-
ta asennetta toivotan paitsi teille uu-
sille ylioppilaille, myös kaikille, jotka 
pohtivat täkäläisen lukiokoulutuksen 
tulevaisuutta ja ovat vaikuttamassa 
siihen. On tärkeää, että nuorille löy-
tyy toisen asteen koulutuspaikkoja 
omasta kotikunnasta tai ainakin lähi-
seudulta. Hyvillä toisen asteen koulu-
tusmahdollisuuksilla on suora vaiku-
tus nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn. 
Siksi pientenkin lukioiden elinvoimas-
ta on pidettävä huolta. Toivottavasti 
Raahen seutukunnalla lukioiden yh-
teistyö tiivistyy ja löytää uusia muo-
toja. Vain sitä kautta voidaan varmis-
taa, että seudun kaikki lukiot jatkavat 
toimintaansa tulevaisuudessa.”

Ylioppilas Amina Sarpola muistutti 
puheessaan: ”Yrittäjyyslukiona Py-

häjoen lukio onkin aikaansa edellä. 
Erilaisia projekteja työnäytepäivistä 
messuihin ja muihin esityksiin on vuo-
sien varrella ollut useita. Taaksepäin 
katsoessa ei voi kuin olla kiitollinen.  

Yrittäjyys - mitä se on
Hyvä koulu on sellainen, joka kasvattaa opiskelijoitaan aloitekykyisiksi, omatoimisiksi, ahke-

riksi ja kykeneviksi kantamaan vastuuta.

Nämä ovat ominaisuuksia, joita ammattiyrittäjät listasivat kärkeen, kun heiltä kysyttiin, mitä 
sana yrittäjyys heidän mieleensä toi.

Tätä tarkoittaa myös Pyhäjoen lukion "yrittäjyys": elämässä tarvitaan omatoimisuutta ja itse-
näisyyttä. Ei elämässä auta kovin paljoa, että osaa istua 45 minuuttia hiljaa passiivisena muita 
kuunnellen.

Tule Pyhäjoen lukioon. Meiltä saat oppikirjat ilmaiseksi, mahdollisuuden tienata opiskelujen 
ohella, ja jokavuotinen euroopan leirikoulukin houkuttaa monia. 

PYHÄJOEN LUKIO
Pyhäjoen lukioon kotisivu http://lukio.pyhajoki.fi Rehtori Pekka Viitanen, puh. 0400 752 747,
pekka.viitanen@pyhajoki.fi Opinto-ohjaaja Paul Keski-Panula, puh. (08) 4390 242,
paul.keski-panula@pyhajoki.fi Koulutie 8, 86100 Pyhäjoki, puh. (08) 4390 470, fax. (08) 4390 282

Opiskelusta on Pyhäjoella tehty moni-
puolista. Sen ottaa helposti itsestäänsel-
vyytenä, mitä sen ei missään tapauksessa 
pitäisi olla.”
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Mitä kuuluu Kielosaaren ke-
sään?

Kielosaaren kesä alkaa paik-
kojen siistimisellä talven jäljiltä. 
Kaikki mökit sekä kioski ja muut 
tilat siivotaan ja laitetaan ke-
säkuntoon. Tänä kesänä kesä-
kioski avattiin 12.6. Avajaisissa 
esittivät haitarimusiikkia Eija 
Martinmäki ja Sakari Viirret. 
Parivaljakko tulee uudestaan 
esiintymään Kielosaareen 23.7. 
klo 19.

Kielosaaressa riittää asiakkai-
ta tänäkin kesänä. Mökkivara-
uksia on tehty jo juhannukseksi 
ja 1.-3.7. kaikki mökit ovat va-
rattuina. Silloin väkeä Kielosaa-
reen vetää lähellä järjestettävät 
Suviseurat. Heinäkuun toisena 
viikonloppuna Kielosaaressa 
kokoontuu FinHOGs mootto-
ripyöräkerho. Kerhon bändi 
nimeltään WANTED esiintyy 
lauantaina iltana yhdeksästä 
eteenpäin. Tapahtuma on avoin 
kaikille.

Millaisia palveluita  Kielo-
saaressa on tarjolla?

Kielosaari tarjoaa  majoitus-
palveluita matkailijoille. Asi-
akkailla on mahdollisuus myös 
aamupalaan sekä lakanoiden 
vuokraukseen. Kesäkioskilta voi 
ostaa erilaisia herkkuja, muun 
muassa jäätelöä, kahvia ja pul-
laa.

Mitä Kielosaaressa voi teh-
dä?

Kielosaaressa on lapsille leik-
kikenttä, jossa on järjestetty 
tänäkin kesänä kesäkuun ajalle 
ohjattua leikkikenttätoimintaa. 
Pyhäjoessa voi virkistäytyä ui-
malla ja lapsille on leikkikentän 
yhteydessä pieni vesiliukumäki. 
Myös onkimiseen löytyy sopi-
via paikkoja saaren rannoilta. 
Paikalliset ja matkailijat saavat 
saaliikseen usein myös haukia 
Kielosaaresta. 

Kielosaaren suosittu luonto-
polku ja sen rehevä ympäristö 
on vielä luonnontilassa. Pyhäjo-
en kunta on teettänyt  Destialla 
suunnitelman luontopolun kun-
nostuksesta, mutta hankkeen 
toteutuminen on viivästynyt. 
Toivomme, että tänä kesänä 
saarelta toiselle pääsee vaati-
mattomia siltoja pitkin.

Kielosaari – idyllinen retki- ja majoituskohde 

Kielosaaressa voi olla ja levä-
tä, koska aina ei tarvitse tehdä 
mitään. Kielosaaressa voi myös 
rentoutua vanhan, perinteisen 
puusaunan loistavissa löylyissä. 
”Kielosaari kutsuu matkailijaa 
luo. Virkistyksen, levon siellä 
hälle suo.”

Milloin ja miten Kielosaari 
on perustettu?

1960-luvulla Pyhäjoelle alet-
tiin kaavailla matkailualuetta ja 
Kielosaaren maat olivat sopival-
la paikalla siihen tarkoitukseen. 
Aiemmin alue oli toiminut lam-
maslaitumena. Pyhäjoen kunta 
osti maat ja on vuokrannut niitä 
useille eri henkilöille, jotka ovat 
vuorollaan kehittäneet Kielo-
saaren alueen viihtyisyyttä. 
Vuonna 1988 leirintäalueen 
pitäjinä aloittivat Eila ja Pekka 
Tirilä. Tänä kesänä Kielosaaren 
johdossa on Tirilöiden tytär 
Johanna Kivinen. Hän on ollut 
johtamassa Kielosaarta aiem-
min jo kahtena kesänä.

Miten Kielosaari työllistää?
Kielosaari työllistää kesäisin 

nuoria siivous-, asiakaspalvelu- 
ja pihatöihin. Tänä kesänä töis-
sä on kahdeksan pyhäjokista 
nuorta. Moni ahkera nuori on 
löytänyt Kielosaaresta työpai-
kan usealle kesälle.

Tarjoaako Kielosaari talvi-
sin mitään?

Mantereen puolella sijaitse-
vat suihku- ja saunamökit ovat 
vuokrauskäytössä myös talvi-
sin. Niitä vuokrataan uusimmas-
sa rakennuksessa sijaitsevasta 

toimisto-/vastaanottotilasta.

Mikä on suosituin jäätelö-
maku?

Hellepäivinä kaikkia jäätelöi-
tä kuluu paljon. Perinteisistä 
jäätelöistä eniten suosiossa 
ovat mansikka, suklaa ja rom-
mirusina. Tämän kesän uusia 
jäätelömakuja ovat Ingmanin 
Karkkikaari ja Vaahtokarkki. 
Tunnetusti Kielosaaren jäätelö-
valikoima on laaja.

Mistä asiakkaita tulee? 
Eniten asiakkaita tulee eri 

puolilta Suomea, mutta myös 
ulkomaalaisia asiakkaita on pal-
jon.

Ulkomaalaisia asiakkaita tulee 
erityisesti Pohjoismaista sekä 
Saksasta. Myös eteläeuroop-
palaisia turisteja on käynyt, ja 
viime aikoina asiakkaat Virosta 
ja Venäjältä ovat lisääntyneet.

Millaisia erilaisia yöpymis-
mahdollisuuksia Kielosaares-
sa on?

Kielosaaressa riittää mök-
kitarjontaa moneen makuun. 
Saaresta löytyy kahden –ja 
neljän hengen nostalgia mök-
kejä. Saaresta löytyy myös 
kaksi mukavuuksilla varustettua 
mökkiä. Kaikki mantereen puo-
leiset mökit ovat mukavuuksilla 
varustettuja. Matkailuautoilla 
ja –vaunuilla Kielosaaressa voi 
majoittua sekä saareen että 
mantereen puolelle. Saaressa 
voi myös telttailla. 

Mikä vetää väkeä juuri Py-
häjoelle, Kielosaareen?

Kielosaari sijaitsee rauhalli-
sella paikalla, muttei kuiten-
kaan syrjässä, vaan lähellä kes-
kustan palveluita. Kielosaari 
on idyllinen paikka erityisesti 
lapsiperheille ja luontoa sekä 
aitoa retkielämää rakastaville. 
Kielosaaren rehevyys, kotkan-
siipisaniaiset  ja kosken solina 
ovat parasta Kielosaaressa. Py-
häjoelle väkeä vetää sukulaiset, 

luonto ja Annalan kotiseutumu-
seo, merenranta… 

Mistä asiakkaat tulevat tie-
toisiksi Kielosaaren olemas-
saolosta, kaukaakin tulevat?

Kielosaarella on paljon va-
kioasiakkaita, jotka ovat käy-
neet leirintäalueella jo useiden 
vuosien ajan. Uudet asiakkaat 
voivat osua paikalle sattumal-

ta tienvarsiopasteiden avulla. 
Tietoa Kielosaaresta löytyy 
myös Camping-lehdistä ja Kie-
losaaren omilta internetsivuilta  
(www.kielosaari.fi).

Kielosaareen ovat tervetul-
leita kaikki majoitusta tai vir-
kistystä kaipaavat läheltä ja 
kaukaa!

Kesätapahtumia:
La 9.7. Wanted, FinnHog’s house band
 esiintyy klo 21.00-23.30 ”Grande Show”
La 23.7. harmonikka soi klo 19.00-21.00

Tervetuloa yöpymään tai virkistäytymään kesäiseen Kielosaareen.
Majoitustiedustelut numerosta (08) 433 212 ja www.kielosaari.fi

Kesäkahvila avoinna päivittäin 9.00-21.00.

Elämäsi kukat

Pyhtiläntie 142, 92140 Pattijoki
puh.(08)223 7022
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ANNIINA JUNNIKKALA

Pyhäjoen uuden urheilu-
kentän teko sujui sivistystoi-
menjohtaja Antero Tervosen 
mukaan hyvin: aikataulujen ja 
kustannusarvion mukaisesti il-
man yllätyksiä.

Urheilukenttä avataan näillä 
näkymin lauantaina 13. elo-
kuuta 2011, jolloin järjestetään 
vihkiäiset ja avajaiskilpailut. 
Esiintyjiä ei vielä tiedetä, mutta 
puheenvuoron saa ainakin ra-
hoittajana toimineen ELY -kes-
kuksen edustaja. 

Kenttä tulee kaikkien kun-
talaisten käyttöön. Keskeisiä 
käyttäjiä ovat koululaiset ja ur-
heiluseurat. Tervonen toivookin 
kentän tulevan tehokkaaseen 
ja monipuoliseen käyttöön. 
”Itse kukin pitää osaltaan huo-
len, että kenttä pysyy hyvässä 
kunnossa – ja samalla huomioi 
muut käyttäjät.” 

Uusi urheilukenttä avataan elokuussa

MARIA SEPPÄ

Pesiskoulu järjestetään taas 
tänäkin kesänä kaikille pesä-
pallosta kiinnostuneille lapsille. 
Kesäkuun alussa, koulun loput-
tua on ollut jo pesiskoulun en-
simmäinen kahden viikon jakso 
Rännärillä. Toisen jakson aika-
na kesä-heinäkuun vaihteessa, 
starttaa pesiskoulu myös Pyhä-
joella, Saaren koulun kentällä.

Viime kesänä innokkaita osal-
listujia oli yhteensä 54. Nyt 
osallistujia on tulossa vielä 
enemmän, niin Rännärille kuin 
Pyhäjoellekin. 

Pyhäjoelle määräaikaan il-
moittautuneet otetaan ja tur-
vallisuussyistä ei voi ottaa 
enempää vaikka halukkaita vielä 
on. Pattijoelle on tulossa yh-
teensä 56 lasta ja Pyhäjoelle 

38. Halukkaita on jonossa ja 
on vielä selvittelyssä löytyykö 
lisää tilaa, jotta kaikki halukkaat 
pääsisivät mukaan. Pesiskou-
luunhan kyllä innokkaita osan-
ottajia löytyy! Tänä kesänä 
onkin yritetty panostaa juuri 
mainontaan, jotta jokainen pe-
säpallosta kiinnostunut löytäisi 
tiensä pesiskouluun.

Harjoittelua monessa 
muodossa

Mitä pesiskoulussa sitten 
tehdään? Tänäkin kesänä pe-
siskoulussa opetellaan pesäpal-
lon alkeita, leikkien ja erilaisten 
harjoitusten muodossa, lasten 
ikä tietenkin huomioiden. Pesis-
koulu on saanut paljon positii-
vista palautetta osallistujilta.

Tänä vuonna mukana ovat 

muun muassa pesiskoulun reh-
torina toimiva Jari Törmänen 
ja ohjaajina puolestaan Annika 
Alatalo, Eveliina Hildén, Sami 
Karjaluoto, Henna Korkala 
sekä Anni Väätämöinen.

Ensimmäinen jakso on siis ol-
lut jo Rännärillä 6.6 - 17.6. Täl-
löin 6-9 -vuotiaat, sekä 10-12 
-vuotiaat harjoittelivat omissa 
ryhmissään.

Toinen jakso on Rännärillä 
27.6 - 8.7. Kello 9 – 11 har-
joittelevat 6 - 9 -vuotiaat. Saa-
ren koulun kentällä puolestaan 
harjoitellaan toisella jaksolla klo 
12 – 14.

Pesiskoulun järjestää Pattijo-
en Urheilijat. Tänä kesänä se 
järjestetään Pyhäjoella Pyhäjo-
en kunnan kanssa yhteistyössä. 
Pyhäjoen kunta tukee Pattijoen 
Urheilijoita pesiskoulun muo-

dossa ja maksaa pyhäjokisten 
lasten pesiskoulun. 

Pesäpallo opettaa muita-
kin taitoja

Mitä hyötyä pesäpallosta on 
sen harrastajalle? Joukkueur-
heilu opettaa toimimaan ryh-
mässä ja samalla se myös opet-
taa ottamaan toiset huomioon. 
Laji on erittäin monipuolinen. 
Fyysisen kunnon lisäksi pelaa-
jalta vaaditaan tietenkin myös 
”hyviä hoksottimia”.

Tänä kesänä odotetaankin 
paikalle motivoituneita pesis-
koululaisia sekä tietysti aurin-
gontäyteisiä päiviä!

Pesiskoulu 
– motivaatiota, hyviä hoksottimia ja aurinkoa

Tarjoukset voimassa juhannukseen 
saakka:

PIKKUMÄEN PUUTARHA
Saukontie 79 86300 Oulainen

puh. 08 - 470 501, 050 572 5957

Orvokki 10 kpl / 5 €
Verbana amppeli 10 €

Marke
a (valk) 3 kpl / 10 €
Kekkilän puutarhamulta 50l 5 sk 16,90 €, yksi
äin 3,9 €

Puutarha avoinna: 
Juhannukseen saakka

Ma-Pe 9-20
La-Su 9-18

Juhannusaa
ona 9-12 juhannuksen pyhinä sulje
u 

Juhannuksen jälkeen
Ma-Pe 10-18

La 10-15
Su sulje
u

Pihatie 27
86110 Parhalahti

Puh. 040 827 0797
v-ahonen@hotmail.com

Hieronta 
ja jäsenkorjaus
Veikko Ahonen

Kentän välinevarasto on val-
mistumassa; kentälle on tulos-
sa varusteet kesäkuun aikana. 
Käyttömahdollisuudet moni-
puolistuvat koko ajan.

Vanhan urheilukentän alue 
tulee kaavoitettavaksi, mahdol-
lisesti asuinkäyttöön.

”Haluan kannustaa niin nuoria 

kuin varttuneempiakin liikun-
taharrastuksiin, joita tämä uusi 
kenttä osaltaan edesauttaa”, 
kiteyttää Tervonen.

KONEISTAMO
KULTALA OY

Kultalantie 98
92220 Piehinki

Puh. (08) 228 584
www.kultala.fi/
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ANNIINA JUNNIKKALA

Tänä kesänä Pyhäjoen harras-
tajanäyttelijät esittävät meille 
kotimaista maaseutukomediaa. 
Suomussalmisen Eero Schro-
deruksen menestyskomedian 
Amali ja aikamiespojat tapah-
tumat sijoittuvat Kostonjärven 
kylään, jossa Tureikon vanha-
poikaveljekset Reiska ja Tane 
elävät entisen hoitajansa Ama-
lin kanssa. 

Eräänä päivänä Pohjolan Las-
kettelurinteet Oy iskee silmän-
sä veljesten tilalla kohoavaan 
rakentamattomaan Pyhitysvaa-
raan. Siinäpä oiva paikka lasket-
telukeskukselle! Alkaa ankara 
taistelu, sillä äkkiä koko kunnan 
tulevaisuus tuntuu olevan kiinni 
tulevasta laskettelurinteestä. 
Puntarissa ovat kuolinvuoteel-
la annetut lupaukset, demen-
toituneen vanhuksen oikeus 
hyvään elämään omassa ko-
dissa ja tietysti sydämen asiat. 
Näytelmä perustuu tositapah-
tumiin. Aikoinaan Suomussal-
mella vastaavan kiistan ratkaisi 
presidentti Kekkonen, mutta 
Kostonjärven sankariksi nousee 
nuori kesätoimittaja. 

Luvassa jotain aivan uutta

Amali ja aikamiespojat istuu 
hyvin tähän päivään. Näytel-
män teemoina ovat ihmisarvoi-
nen elämä, vanhusten oikeus 
asua kotona mahdollisimman 
pitkään ja pienen ihmisen mah-
dollisuudet virkakoneistoa, ku-
ten kuntaa ja valtiota, vastaan 
sekä miehen yksinäisyys. 

”Hyvin hauskaa ja jopa ajan-
kohtaista, istuu hyvin menneil-
lään olevaan kunta- ja palvelu-
uudistukseen”, ohjaaja Sari 
Ohinmaa luonnehtii tulevan 
kesän komediaa. ”Kun kaksi ke-
sää olemme nyt esittäneet Nis-
kavuorta, joka on draamallista, 
raskasta ja lähes kohottavan 
tuntuista, on luvassa jotain ihan 
uutta ja virkistävää: selkeästi 
puhdasta komediaa, jossa on 
ajatusta paljon.”

Kotimaista maaseutukomediaa Annalassa

Sari Ohinmaan mukaan har-
joittelu on ollut todella kivaa, 
mutta kuitenkin aika työlästä: 
”Hauskan tekeminen on pal-
jon vaikeampaa kuin vakavan 
tekeminen. On tarkkaa, että 
huumori ja kysymykset, jotka 
katsojille heitetään, pysyvät oi-
keanlaisina.”  

Amali ja aikamiespojat esi-
tetään 12 näyttelijän voimin. 
Pyhäjokisten harrastajanäyt-
telijöiden joukkoon mahtuu 
myös Seppo Tamminen, joka 
vierailee Raahen teatterista. 
Harjoittelu on aloitettu huhti-
kuun alussa. Aluksi harjoituksia 
on keskiviikkoisin ja viikonlop-

puisin, mutta juhannuksena al-
kavat päivittäiset harjoitukset. 
Joukkoon mahtuvat myös leiri-
päivät, jolloin koko päivä viete-
tään yhdessä harjoitellen.

Näyttelijän tulee olla yhteis-
työkykyinen ja avoin kaikelle. 
Hänen täytyy olla ajatteleva 
näyttelijä ja itse aktiivinen roo-
lin rakentaja: ”Näyttelijän tulee 
olla kuin itsestään liikkuva auto. 
Hän menee itsestään eteen-
päin, mutta ohjaaja päättää rei-
tin ja ohjaa. En koskaan torppaa 
näyttelijöiden ehdotuksia. Näy-
telmät rakennetaan yhdessä.” 

Näyttelijän tulee olla myös si-

toutunut: ”Ei liisi harjoituksista 
ja noudattaa lukemattomia kir-
joittamattomia sääntöjä, joita 
teatterissa on. Hänen täytyy 
olla läsnä tilanteessa ja tietää, 
että muu elämä pistetään näy-
telmän ajaksi ikään kuin sivuun.”

Ajatus lähti menestyksen 
huumasta

Ajatus Pyhäjoen harrasta-
janäyttelijöistä lähti vuonna 
2005 Virtaa, Virtaa - esityk-
sestä, joka esitettiin Annalassa 
Soliseva -kuoron kanssa yh-
teistyössä. Musiikkinäytelmä 
oli megamenestys, jolloin pää-

tettiin pistää teatteri pystyyn 
menestyksen huumassa. 

Harrastajanäyttelijöillä on 
ollut esityksiä laidasta laitaan: 
hillitöntä ja vakavaa, monologe-
ja ja komediaa inspiraatiopoh-
jalta sekä vanhoja suomalaisia 
näytelmiä, kuten Vihtorin har-
ha-askel ja Niskavuoren nuori 
emäntä. 

Roolituksesta vastaa ohjaa-
ja Sari Ohinmaa: ”Roolitus on 
helppoa, kun tuntee näyttelijät 
hyvin ja tietää, mitä he ovat jo 
tehneet ja mitä voivat tehdä. 
Voin ottaa huomioon äänen ja 
ulkonäönkin.” Puvustuksesta 
vastaa Outi Viirret. ”Vaatteita 

haalitaan milloin mistäkin: omis-
ta ja sukulaisten kaapeista.”

Annalassa nähdään!

Harrastajanäyttelijät ovat 
saaneet loistavaa palautetta: 
”Pyhäjokiset ovat ottaneet 
meidät erittäin lämpimästi vas-
taan. Yleisö osaa hyvin kannus-
taa. Tänne tullaan viihtymään ja 
nauttimaan! Ja vuoden saa sit-
ten kulkea kylällä roolihahmon-
sa nimellä.” 

Kesän aikana odotetaan 
3000 katsojaa. Ei muuta kuin 
odottelemaan kauniita kesäilto-
ja komedian parissa!

PERKIÖMÄKI
ASUSTETALO

Edullinen ostospaikka
keskustassa

Kuntatie 2, 86100 Pyhäjoki
08 - 433 112

Pyhäjoen
Hautauspalvelu
Vanhatie 31 puh. 437250

- arkut ja kuljetukset
- adressit ja kukkalaitteet
- hautakivet
- kukat kaikkiin juhliin

Pyhäjokisuun Vesi Oy
PL 1, Kuntatie 1
86101 Pyhäjoki

vesi.oy@pyhajoki.fi 
www.pyhavesi.fi

Päivystys / vesivuodot:  
0440 434 420 

“Vesihuoltoa yli 50 vuoden kokemuksella”

Kaivinkonetyöt
Esa Laitala
puh. (08) 435 592

GSM: 0400 122 285

Poikkea herkuttelemaan
Kebabkeidas Madonna

Lappastentie 1, Pattijoki
puh. 08 - 265 029

Avoinna Ma-To 10-22, Pe 10-24, La-Su 14-22
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SALAOJAHUUHTELUT

www.rautalantila.fi
Toni Kippola

Puh. 044 596 3054

SHELL
E. Niemi Ky

Meiltä sinä saat
huoltamopalvelut, online, posti, matkahuolto, 

elokuvien vuokraus, kahvilapalvelut

Avoinna ma-pe 7-21 la 8-21 su 9-21
puh.  433 149

MULTA- JA HIEKKA- 
TOIMITUKSET

- PYÖRÄ- JA KAIVINKONETYÖT
- TRAILERINVUOKRAUS

Ilkka Krekilä
puh. 0400 684 239 / 040 582 1944

EEVA MAIJALA

Parhalahdelle rakennetaan ar-
boretumia. Se on puulajipuisto. 
Kevään aikana on jo istutettu 
noin 60 – 70 erilaista puuta 
ja lisää istutetaan. Parhalah-
den Puutarhayhdistys ry on 
vuokrannut keskeltä kylää noin 
1 ha:n suuruisen peltoalueen, 
johon puulaji- ja pensaspuisto 
rakennetaan.

Tontille rakennetaan puisto-
mainen kasvilajipuisto, jossa 
esitellään alueella menestyviä 
kasveja yleisölle. Arboretumin 
tarkoituksena on esitellä ja 
opettaa kasvilajeja eri kohde-
ryhmille, muun muassa koululai-
sille, kotipuutarhureille. Kasvien 
menestymistä seurataan täällä 
Pohjois-Suomessa. Puutarhayh-
distys, jossa on jo 50 jäsentä, 
on hakenut rakentamiseen EU 
-hanketukea.

Varsinainen rakentaminen ta-
pahtuu talkootyönä, joka jatkuu 

kuluvallakin viikolla perjantaina 
ja lauantaina.

Ylimattila arboretum (puula-
jipuisto) tulee olemaan avoinna 
yleisölle. Kasveihin voi käydä 
tutustumassa itsenäisesti. Myös 
ohjattuja esittelyjä järjestetään, 
kun alue on saatu rakennettua. 
Jo nyt kymmenet ihmiset ovat 
käyneet ”työmaalla” katsele-
massa ja kyselemässä.

Puulajipuistoon istutetaan 
noin sata erilaista puulajia, 
omenapuita, noin sata erilais-
ta pensasta ja perennoja sekä 
havupensaita kivikkoryhmään. 
Puutarhayhdistys järjestää tal-
koita puiston rakentamisessa 
kesän aikana.

Alueelle on tehty käytävät, 
joita pitkin on helppo tutustua 
alueen istutuksiin. Parhalahden 
Puutarhayhdistyksellä on oma 
internetsivusto http://www.
parhalahdenpuutarhayhdistys.
com/ . Sivusto pidetään ajan 
tasalla.

Ylimattila Arboretum

-aamiaismajoitus
-ruokavalio-opastus
-elintarviketuotanto

Pirttikoskentie 219
Puh. 08 -435 466

www.puttaankartano.fi

– LVI-TYÖT
– MAALÄMPÖPUMPUT
– SISUSTUSRAKENTAMINEN

Puh. 0400 255 524
tai 040 571 5618

Käyt tutustumassa palveluihimme
www.masami.fi

Kahvila-Ravintola Huruakka

Lounas joka päivä seisovasta pöydästä

Kotiruoka-ravintola Raahessa, Ouluntie 13

Tervetuloa
Puh. 044 5037 111

Pakkasen uutta perunaa 
torstaina 23. kesäkuuta kello 11 lähtien 

Puhtolan torilla

Ei puhelinvarauksia, 
myynti vain torilta.
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4H TIEDOTTAA
KESÄTAPAHTUMIA 2011:

Tuliaiset, matkamuistot ja lahjavinkit
4H:n lahjapuodista

Aidot Pyhäjokiset puumerkki-ja
  puusilta tuotteita ja paljon muuta mukavaa  
              
Avoinna ma-pe klo 10–16
044-3390221

TERVETULOA!
Ostamalla tuet nuorisotoimintaa!

4H YÖLEIRI TERVOSSA  29-30.6,  9-14 vuotiaille.

Yöretki Tervoon Vesa Luodon mökille. Tarkoitus on majoittua teltoissa, 
mutta huonon sään sattuessa myös mökissä nukkuminen mahdollista. 
Ilmoittautumiset viimeistään 27.6 mennessä numeroon, 0443390220. 
Leirimaksu sisältää ruokailut, jäsenille 10€ ja ei jäsenille 20€. Ohjelmas-
sa mm. kalastusta, nuotiointia, luontopolku, kanootti- ja vene soutelua 
ja muuta mukavaa. 
 
 KESKIVIIKOISIN
4h:n kesäkerho pienille 6-12 vuotiaille Yppärin koululla kello:15.30-17:00

TORSTAISIN
4h:n kesäkerho isoille yli 12 vuotiaille Yppärin koululla kello:16.00-17.30

KESKIVIIKOISIN
 monitoimikerho 4h-toimistolla 13.00-16.00. Kerhossa tehdään pieniä 

retkiä, pelaillaan ja askarrellaan. 

RANTALEIRI ALA-ASTELAISILLE MA-PE  8-12.8.2010 
KLO 9.30-15.30 VETERAANIMAJALLA

Ohjelmassa mm. askartelua, pelejä, leikkejä ja uintia.
Omat eväät ja uintikamppeet mukaan.

Leirin hinta 25 €/viikko

Aikataulu: Parhalahden koulu 8.40, Kirkonkylän Shell 8.50, Pirttikosken 
koulu 9.00, Yppärin Neste 9.20. Lähtö takaisin Veteraanimajalta joka 
päivä klo 15.30.

Ilmoittautumiset  29.7 mennessä 4H-toimistoon puh. 044-3390220.
Leirille mahtuu 45 leiriläistä ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Järj. Pyhäjoen 4H-yhdistys, seurakunta ja vapaa-aikatoimi

Retki  Powerparkkiin 4.8.2011

lähtö: 
Pyhäjoki Shell 8.30
Kotiinlähtö klo 18.00

Matkanhinta: (sis kyyti ja ranneke)
yli 130cm = 40 €  
alle 130cm = 30 €  
Maksu kerätään bussissa, tasaraha mukaan. 
Mukaan lisäksi omat eväät ja taskurahaa.

Sitovat ilmoittautumiset 29.7 mennessä puh. 044-3390220   
Alle 12- v huoltajan seurassa!

Retken järjestävät 4H-yhdistys ja vapaa-aikatoimi  
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PYHÄJOEN KUNTA

KUULUTUS
Mäkikankaan tuulivoimapuiston osayleiskaavan vireilletulosta sekä osallistumis- 
ja arviointisuunnitelman nähtävilläolosta.

Pyhäjoen kunnanhallitus on 11.4.2011 § 91 päättänyt käynnistää oikeusvaikutteisen 
osayleiskaavan laatimisen maatuulivoimapuiston sijoittamiseksi Mäkikankaan alueelle.
Kunnanhallitus käynnistää kaavan vireille tulon osallistumis- ja arviointisuunnitelmalla, jota 
päivitetään tarvittaessa koko kaavaprosessin ajan. OAS:in vireille tulo päivä on 20.6.2011.
Kaava-alue sijaitsee Yppärin kylässä Mäkikankaan alueella ja rajautuu etelässä Kalajoen ja 
Pyhäjoen väliseen rajaan ja lännessä valtatiehen 8. 

Osayleiskaava laaditaan siten, että sitä voidaan käyttää suoraan rakennusluvan myöntämisen 
perusteena (MRL 77a §).

Kaavatyötä varten laadittu osallistumis- ja arviointisuunnitelma sisältää mm. työn tavoitteet, 
vaiheet ja aikataulu. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävillä Pyhäjoen kunnan 
ilmoitustaululla osoitteessa Kuntatie 1, Pyhäjoki sekä kunnan Internet-sivuilla www.pyhajoki.fi.

Hankkeen yhteydessä suoritetaan lisäksi lakisääteinen YVA- menettely. Lisätietoja YVA- 
menettelystä Pohjois-Pohjanmaan ELY- keskus/ Liisa Kantola. Internet: 
www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa/YVA > Vireillä olevat YVA-hankkeet > Energian tuotanto > 
Mäkikankaan tuulipuisto-hanke, Pyhäjoki

 Lisätietoja:
 Tekninen johtaja Pirkko Tuuttila, Pyhäjoen kunta
 puh. 044 7390 273, pirkko.tuuttila@pyhajoki.fi
 DI Emmi Sihvonen, FCG Finnish Consulting Group Oy
 p. 050 390 5761, emmi.sihvonen@fcg.fi
 Arkkitehti Petri Tuormala, FCG Finnish Consulting Group Oy
 puh. 040 573 0076, petri.tuormala@fcg.fi

Lappastentie  Pattijoki,   p.  265 9500

Perheiden grilli-ilta su 19.6. klo 18 
Krankilla, Sarpakuja 2

Ohjelmassa lyhyitä puheita ja lasten 
virsiä. Lopuksi grillataan. 

NYYTTIKESTIT. 

Talo tarjoaa kahvit/mehut.

 Kielosaaren lei-rintäalueen kahviossa 
sunnuntaina 19.6. klo 18.00. 

Mukana kanteleensoittaja Jaakko Meriläinen 
Haapavedeltä & muuta laulu-/musiikkiohjelmaa.

Kahvitarjoilu!
Tervetuloa!

HENGELLISTEN LAULUJEN ILTA

Järj.Raahen Helluntaiseurakunta.
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Tapahtumia:
Ohjattu leikkikenttätoiminta 6.6-1.7.2011. 
- Sarpatissa 3-7-vuotiaille ma-pe klo 10-13
- Saaren koululla ma-pe klo 10-13 
- Kielosaaressa ma-pe klo 13-16
- Parhalahdella ma–pe klo 11-15
- Yppärissä ma-pe klo 11-15. 
- Pirttikoskella ma-pe 11-15   6.6-23.6.11
       

      
Ohjattu leikkikenttätoiminta on tarkoitettu 3-10-vuo-

tiaille lapsille

ke-su 15.6.-19.6.  Pyhäjoki-melonta
Sunnuntaina 19.6. klo 10.00 lähtö Pyhänkosken sillan 

alapuolelta, klo 11-12.30 tauko Helaakoskella, mahdol-
lisuus ruokailuun, klo 14.00 kahvitauko Halusen puh-
dossa Pirttikoskella,15.00 melonta päättyy Pyhäjoelle 
joen etelähaaran 8-tien sillan yläpuolelle. Lisätietoja: 
Esa Pyhälä 0400-765202 tai Jouni Aitto-oja, puh 
0500-282 562, http://www.pyhajarvi.fi/pyhajokime-
lonta

su 19.6. klo 18.00 Hengellisten laulujen ilta
Kielosaaren leirintäalueen kahvio, kahvitarjoilu.Esiin-

tymässä kanteleensoittaja Jaakko Meriläinen Haapave-
deltä. Yhteyshenkilö: Kaija Uoti p 0405880908

ma-ke 20.-22.6. klo 11-15 Lasten taideleiri Annalas-
sa, yli 7-v. Hinta 25 € sis. opetus ja materiaalit. Omat 
eväät ja sään mukainen vaatetus. Ilm. Raahe-opistolle 
puh. 040-1356780, 040-1356779

ma-ke 20.-22.6. klo 17-18 Monitoimitalolla Lasten 
temppu- ja tanssikurssi, alle kouluikäisille. Ohjaa Hei-
ni-Maria Ekoluoma. Hinta 7 € Ilm. pe 10.6. mennessä 
08-43901. Osallistujia väh. 7 kpl, että toteutuu.

ma-pe  20.6.-12.8. klo 16-19 Eläkeliiton Pyhäjoen 
yhdistys ry päivystää Pyhäjoen kirkossa

Kirkkoherranvirasto p. 433119, kirkkoherra Jukka 
Malinen p. 040-5050016 pastori Lauri Pietikäinen p. 
050-3288107

Yhdistyksen yhteyshenkilöt: Heikki Viljanmaa p. 040-
9111793 Anna-Liisa Tuuttila p. 0400-778026

25.6. klo 21-02 Juhannuspäivän tanssit Yppärin Me-
rimajalla, Markus Kinnunen ja Vetonaula 

http://www.markuskinnunen.fi

Kesä 2011
Pyhäjoen tapahtumia kesällä 2011:

Janssonin galleria Piehingissä avoinna 25.6.-7.8. klo 
12-17, mm. Jari Jansson, Liisa Kitinprami, Saila Kleine 
Staarman, Niina Kestilä

ma-pe 27.6.-5.8. klo 12-18, la-su 12-16 Annalan mu-
seo avoinna. Vapaa pääsy. Tilaisuudet pääosin maksul-
lisia, kotiseutujuhlaan vapaa pääsy.

ma-pe 27.6.-8.7. klo 12-14. Pesiskoulu alakouluikäi-
sille Saaren koulun kentällä. Pyhäjoen kunta sponsoroi 
Pattijoen Urheilijoita ja nämä järjestävät vastineeksi 
osallistujille ilmaisen pesiskoulun 6-12-vuotiaille.  Pai-
kan päällä jako ryhmiin 6-9-v. ja 10-12-v.  Tiedustelut:  
Tarja Alatalo puh. 0400 446 103. Ilmoittautumiset:  
tarja.h.alatalo@gmail.com 

http://www.pattijoenurheilijat.fi/juniorit/

ti 28.6. klo 12 Varttuneen väen hetki Annalassa, järj. 
Pyhäjoen Eläkeliitto

ke 29.6. klo 16-20 Pyhäjoen pääkirjastossa 
Perinteinen suuri poistokirjamyynti
Lainakäytöstä poistettuja kirjoja myydään kirjaston 

perinteisessä kesän huipentumassa. Ensimmäiset saa-
vat parhaat. Luvassa löytöjä ja kihelmöivää tunnelmaa. 
www.pyhajoki.fi/kirjasto

to 30.6. klo 19 Keskikylän koululla Kesäillan vietto: 
hevosenkengän heittoa, arvontaa, kirpputori, yhteis-
laulua, räiskäleitä ja ennen kaikkea tapaamisia. Kaikki 
kuntalaiset, täältä lähteneet sekä täällä lomailevat läm-
pimästi TERVETULOA. Järj. kylätoimikunta  

http://liminkakyla.blogspot.com

pe 1.7. klo 18.00 Puhtolassa: Nuotiotunnelmia  –ke-
vyen musiikin ilta. 

Yhteislaulua ja musiikkiesityksiä. Sakari Viirret, Eija 
Martinmäki ja Jukka Kesti laulattavat sekä esittävät ot-
teita Sakarin ja Eijan uudelta CD-levyltä ”Nuotiotunnel-
mia”. Levyä on saatavissa paikan päältä.

pe-la 1.-2.7. klo 20.30 Daniel, kirkko-ooppera     
Pyhäjoen kirkossa

Sävellys, libretto ja musiikin johto Jukka Partanen. Oh-
jelma 10 €

Tiedustelut: Jukka Partanen puh. 050-5345991, 
www.pyhajoenseurakunta.fi

la 2.7. klo 11 Puhtolan torimökin pihalla punamullan 
keittoa ym. Maijan päivän ohjelmaa, Pyhäjoen koti-
seutuyhdistys / Päivi Pyhäluoto 040-7051582

su 3.7. Kotiseutupäivä
** klo 10.00 Jumalanpalvelus kirkossa, mukana 50 

vuotta sitten ripille päässeet
** klo 11-13 ruokailu seurakuntatalolla (maksullinen) 

järj. Pyhäjoen Pitopalvelu
** klo 13.00 Kotiseutujuhla Annalan museolla, juh-

lapuhe osastopäällikkö Juhani Tuuttila, Pauha-Maija/
Pauha-Matti, Pyhäjoki-villasukat ym.

 ti-pe 5.-8.7 Lasten päiväleiri (4 v. täyttäneet) Raja-
niemen rannassa. Lisätiedot: Tuula Karjalainen p. 050-
4416095 / srk

ke  6.7. klo:14-18 Verenluovutus Seurakuntatalolla / 
SPR

ke 6.7. Saaren Soittajien Vaskiseitsikko esittää  
Suomalaisia ikivihreitä Kotkan ruususta Liljankukkaan: 
klo 12.00 kirjasto, klo 13.30 Jokikartano. Vapaa pääsy 
http://personal.inet.fi/koti/saarensoittajat/

to 7.7. klo 12.30 ja 14.00  kirjastossa nukketeatteri 
Sytkyt, Ilmari ja ilmalaiva (kirjasto) x 2. 3-9-vuotiaille, 
kesto 25 min. Vapaa pääsy.

 http://personal.inet.fi/taide/sytkyt/sytkyt.htm

Amalia ja aikamiespojat- kesäteatteria 
Pyhäjoen Harrastajanäyttelijät esittää Eero Schrode-

riuksen kirjoittaman ja Sari Ohinmaan ohjaaman näytel-
män Amali ja aikamiespojat

Keskeisissä rooleissa: Mari Helaakoski (Amali), Jorma 
Hiitola (Reiska) ja Seppo Tamminen (Tane): Liput: 15€, 
13 €

Näytökset Annalan pihassa: 
pe 8.7. klo 18,
su 10.7. klo 16,
ke 13.7. klo 18,
pe 15.7. klo 18,
la 16.7. klo 14, Pyhäjokisuun Lähivakuutuksen asiaka-

sesitys. Lippuvaraukset 08-433285
su 17.7. klo 16,
ke 20.7. klo 18
pe 22.7. klo 18
http://www.pyhajoennayttelijat.net/

la  9.7. klo 12.00- Dadon KATUSÄHLY, Dadon edus-
talla pelattava katusählyturnaus, lisätietoja 044 3500 
540, www.dado.ws

Ota
talteen

!!!
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Kesä 2011
Pyhäjoen tapahtumia kesällä 2011:

Näyttelyt kirjastossa: 

kesäkuu Fotopixeli, valokuvia,   
 http://fotoclub.nettisivu.org/

heinäkuu Heli Kallio, maalauksia
elokuu  Kellokosken Prinsessa, 
  valokuvia
syyskuu Raahen taideyhdistys
lokakuu Maija-Liisa Sorvari
marraskuu  Milka Peltokangas
joulukuu Teemu Tamminen

Avoinna: 
ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20, 
juhlapyhinä suljettu 
www.pyhajoki.fi/kirjasto

pe 15.7 klo 17.00-21.00 Sandaalitanssit Yppärin 
Nesteen pihalla 

Yhteyshenkilö: Joni Junnila p. 040-7580959
Tapahtuman järjestää Yppärin kyläyhdistys ry ja Neste 

Yppäri

la 16.7. klo 21-02 Tanssit Merimajalla, Pelikaanit

su 17.7. klo 18.00 Hengellisten laulujen ilta  
Kielosaaren leirintäalueen kahvio, kahvitarjoilu, esiin-

tymässä lauluryhmä Raahen Helluntaiseurakunnasta
yhteyshenkilö: Kaija Uoti  p.0405880908

pe 22.7. klo 14.00 Jokikartanossa Ukrainalainen 
laulu-soitinyhtye Jaroslavna. Vapaa pääsy 

http://www.ukraina.fi/fi/

la 23.7. klo 10.00 Wanhan tavaran huutokauppa ja 
kesämarkkinat kunnanviraston edessä, järj. Pyhäjoen 
yrittäjät, http://www.pyhajoenyrittajat.fi/Tekstit/Ajan-
kohtaista/ajankohtaista.htm

la 23.7 klo 19 Dadossa Mikko Alatalon luotsaama 
lauluilta TV-ohjelma Tammerkosken sillalla tyyliin! klo 
22 Dado Star: Mikko Alaltalo, www.dado.ws

la 30.7. klo 21-02 tanssit Yppärin Merimajalla, Hen-
ri Stenroos & Jackpot. Tiedustelut: Tapio Karjaluoto 
puh. 0500-387809.

to 4.8. retki Powerparkiin. Hinta kyyti ja päiväranne-
ke: alle 130 cm 30€ ja yli 130 cm 40€ Kyyti ja sisään-
pääsy huvipuistoon 15€. Alle 2-v. pelkkä kyytimaksu. 
Aikataulu: Shell 8.30, Kotiin lähtö klo 18.00. Ilm. pe 
29.7. mennessä 4H-toimistoon 044-3390220 (klo 
10-16). Järj. 4H ja kunta http://www.powerpark.fi/

ma-pe 8.-12.8. klo 9.30-15.30 Rantaleiri veteraa-
nimajalla Yppärissä. Askartelua, leikkejä, pelejä, uintia. 
Uimakamppeet ja omat eväät mukaan. Alaikäraja kou-
luun syksyllä kouluun menevät, yläikäraja kuudennelta 
päässeet. Hinta: 25€ (sis. kyydin ja materiaalit). Aika-
taulu: Parhalahden koulu klo 8.40, Kirkonkylän Shell 
8.50, Pirttikosken koulu 9.00, Yppärin Neste 9.20. 
Lähtö takaisin klo 15.30. Sitovat ilmoittautumiset 4H-
toimistoon (klo 10-16) puh. 044-3390220 pe 29.7. 
mennessä. Leirille mahtuu 45 leiriläistä ilmoittautumis-
järjestyksessä. Järj. 4H-yhdistys, seurakunta ja kunta.

la 13.8.  klo 11.00 Avajaisjuhla uudella urheiluken-
tällä, Ruukintie 37

su 14.8. klo 18.00 hebrealaisten laulujen ilta 
paikka :Kielosaaren leirintäalueen kahvio, kahvitarjoi-

lu, arvanmyyntiä
järjestäjät: Raahen Israel Ystävät

yhteyshenkilö: Kaija Uoti p.0405880908

Dadon pihalla suuressa teltassa juhlitaan perinteiden 
mukaan Venetsialaisia:

pe 26.8 Kake Randelin
la 27.8 ERIN www.erin.fi
sekä molempina iltoina myös Karaoke! www.dado.ws

la  10.9 klo. 10.00-15.00 Yppärin syysmarkkinat 
Merimajalla

Yhteyshenkilö Joni Junnila p. 040-7580959
Paikalla markkinamyyjiä, Yppärin alakoululaiset  ja 

Vanhat harput esiintyvät, työnäytöksiä, ym.
Tapahtuman järjestää Yppärin kyläyhdistys ry 
http://ypparinkylayhdistys.blogspot.com/

la 17.9 Pyhäjoen Syysmessut & -markkinat
monitoimitalolla. Monenlaista ohjelmaa aina muoti-

näytöksistä paneelikeskusteluun.
www.messut.pyhajoki.fi

ti 11.10 Reijo Vähälä, runomies (kirjasto)

Tapahtumat löytyvät myös Pyhäjoen www-sivuilta, 
jonne päivitetään muuttuneet tiedot ja lisäykset:

www.pyhajoki.fi  www.pyhajoenseurakunta.fi

messut.pyhajoki.fi
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Ravintola DADO
Vanhatie 44
86100 PYHÄJOKI
www.dado.ws

AVOINNA KESÄN:
Ma - Ti  11-22
Ke - To  11-01(-02)
Pe  11 - 03
La  14 - 03
Su  14 - 22

KARAOKEA 

 
VAIKKA JOKA 

 
 

ILTA

TULOSSA:

LA 9.7 DADON KATUSÄHLY
 Dadon edustalla pelattava 
 katusählyturnaus! Alkaen klo 12! 
 Ilmottaudu mukaan

LA 23.7 DADO STAR
 n. klo 18 alkava 
 MIKKO ALATALOn
 luotsaama lauluilta
 TV-ohjelma Tammerkosken 
 sillalla tyyliin.
 Illalla DADO STAR:
 MIKKO ALATALO

VENETSIALAISET:

Isossa juhlateltassa tapahtuu:

PE 26.8 KAKE RANDELIN

LA 27.8 ERIN
     www.erin.fi

Sekä molempina iltoina
     KARAOKE LOUNAS

ARKISIN

KLO 11-14

WWW.DADO.WS

VUOKRAAMME 
MYÖS SIIRRETTÄVÄÄ 
KYLPYTYNNYRIÄ
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ANNIINA JUNNIKKALA

Tänä vuonna Pyhäjokea me-
lotaan tunnetuksi jo 20 kertaa. 
15.–19. kesäkuuta 2011 järjes-
tettävä juhlamelonta on me-
neillään paraikaa.

Idea lähti koelaskuista

Pyhäjokisoutu/melontata-
pahtuman idean isä oli Esa Py-
hälä, joka laski kahtena vuonna 
ennen tapahtuman alkamista 
Rautaruukin (nykyinen Ruukki) 
työntekijöiden kanssa Pyhäjo-
kea alas Haapaveden Haapa-
koskelta Pyhäjoelle. 

Näiden, ”koelaskujen” jälkeen 
lähdettiin tapahtuman kanssa 
liikkeelle 20 vuotta sitten. ”En-
sin soudettiin / melottiin vii-
den vuoden ajan Haapavedeltä 
Pyhäjoelle ja sitten tulivat ylä-
juoksulaisetkin mukaan tapah-
tumaan. 15 vuoden ajan melon-
nan pituus on ollut Pyhäjärveltä 
Pyhäjoelle”, Jouni Aitto-Oja 
kertoo.

Melonnan tarkoitus

Melonnan tarkoitus on tehdä 
Pyhäjokea, omaa kotijokeam-
me, tunnetuksi monipuolisena 
melonta- ja virkistysjokena. 
”Tunnettavuus lisää arvostusta 
ja arvostuksen lisääntyminen 
joen vaalimista ja puhtaampana 
pitämistä.”

Melojilla on hyvä yhteishen-
ki ja tapahtumasta on saatu 
pelkästään hyvää palautetta. 
”Tämä tapahtumamme on ret-

Pyhäjokimelonta 20 vuotta

RENKAAT JA 
RENGASTYÖT
RENGASPALVELU
X  -  M A N
Pattijoki
p. 050 386 3100

Puh. 433 739, 040 068 3068

Pyhäjoen 
leipä ja kuljetus

MERIJÄRVEN
TAKSIPALVELU

0400 633 975

JUMPPA-JUSSIN
FYSIOTERAPIA

FT:     Vesa Mikkonen
 Satu Mikkonen

puh. 433 921, Kuntatie 4
 86100 Pyhäjoki

PYHÄJOEN KUNTA
Valtuuston kokous pidetään keskiviikkona 22.6.2011 alkaen
klo 19.00 kunnanviraston valtuustosalissa.

   Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Biolämpölaitostoimikunnan nimeäminen / Toimikunnan työn   
  lopettaminen
- Raahen seutukunnan kehittämiskeskuksen toimintakertomus   
  2010
- Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän vuoden 2010     
  tilinpäätöksen hyväksyminen ja vastuuvapauden myöntäminen
- Vuoden 2010 tilinpäätöksen hyväksyminen ja vastuuvapauden  
  myöntäminen
- Vuoden 2010 arviointikertomus
- Henkilöstöraportti 2010
- Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän    
  tarkastuslautakunnan jäsenen vaali toimikaudeksi 2009-2012    
  /Uuden varajäsenen valinta

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä 
hallinto- ja elinkeino-osastolla keskiviikkona 29.6.2011 klo 
9.00 – 15.45.

Markku Kestilä
valtuuston puheenjohtaja

- rakentaa -remontoi -kalustaa

puh 0400-668 759

kimelontatapahtuma, ei kilpai-
lu, eli siis kaveria ei jätetä ja 
melonta etenee käytännössä 
hitaimman kulkijan vauhdilla. 
Melonnan yläjuoksuosuudel-
la Pyhäjärveltä Haapaveden 
Mieluskylälle melojat melovat 
pääosaltaan leppoisasti virtaa-
vissa suvannoissa. Alajuoksu-
osuudella melojia vastaan tulee 

enemmän vauhdikkaitakin kos-
kia.  Matkan varrella koskia on 
kaikkiaan noin 40 kappaletta, 
joista kaikkein vuolain on Py-
hänkoski. Sen suurin osa retki-
melojista kiertää rannan kautta. 
Pyhänkosken Koskiapinat ja 
kokeneimmat melojat laskevat 
Pyhänkosken hyvin vauhdik-
kaasti.”

Pyhäjokimelonnan ohjaajina 
ja vetäjinä toimivat Esa Pyhälä, 
Jouni Aitto-Oja ja Osmo Ylisu-
vanto sekä Pyhänkosken Kos-
kiapinat.

Pyhäjokimelonta on tarkoitet-
tu kaikille retkimelonnasta kiin-
nostuneille. Melonnan osallis-

tujamäärä vaihtelee vuosittain 
noin 20–45 kajakin/kanootin/
veneen ja noin 90–150 osal-
listujan paikkeilla. Osallistuja-
määrä on pysynyt lähes samana 
viime vuodet. Huippuvuodet 
nähtiin 1990-luvun puolivä-
lissä: ”Toivottavasti tänä juh-
lavuonna hakataan osallistuja-
määrissä nuo vuodet.”

Tmi Lattiatyö
M. Räihä

Hionta- ja lakkaustyöt
sekä kantojyrsijät

puh. 050 557 9211

JOU N I A IT TO - OJA
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Mikä on parasta Pyhäjoes-
sa?

Pyhäjoessa on parasta se, että 
se on sekä syntymäkuntani että 
kotikuntani. Juuret ovat täällä 
omalla paikalla, joka on ihmisen 
hyvinvoinnille tärkeä asia. Li-
säksi se, että on ympärillä suku, 
muu ystäväpiiri ja tuttavapiiri, 
jonka tasavertaiseksi ja hyväk-
sytyksi jäseneksi tuntee kuulu-
vansa.  Lisäksi tämä on rauhaisa 
paikka, jossa luonto on lähellä 
metsineen, marjamaineen.

Mitä kuuluu kesääsi?

Kesääni kuuluvat pieni kasvi-
huone, peruna- sekä kasvimaa, 
kesäseurat, asuntoautoreissuja 
emännän kanssa, sekä jälki-
polven moottoripyörä ja auto 
retkellä (MC-UUTELAN) mu-
kana kotimaassa (nyt Lappiin). 
Kylätilaisuuksia, ongintaa, mar-
jastusta, maatilatöissä autta-
mista…

Jos saisit kolme toivomusta, 
mitkä ne olisi?

Ykköstoive on tietenkin se, 
että minä ja me pelastuisimme 
iankaikkisesta kadotuksesta, 
sillä olemme täällä matkalla, 
joka kestää vain hetken. Ja mat-
kahan ei ole itsetarkoitus, vaan 
perille pääsy. Toinen, että Suo-
mi pääsisi itsenäiseksi, olisi oma 
raha, oma raha- ja talouspoli-
tiikka, jolla maahan luotaisiin 
työpaikkoja, joka taas loisi hy-
vinvointia, sekä verotuloja, että 
koulu, sosiaali, terveys yms. 
yhteiskunnan tehtävät tulisi 
kustannettua, joihin nyt ei ole 
rahaa, kun maatamme alas aje-

taan, viemällä työpaikat ja pää-
oma pois maasta. Ja saisimme 
elää rauhaisaa elämää, pitäen 
kaikista huolta.Viimeinen toi-
vomus olisi terveyttä ihmisille 
ja luonto säilyisi elävänä ja mo-
nimuotoisen rikkaana tuleville 
sukupolville.

Mikä on kesässä parasta? 
Entä epämieluisinta?

Kesässä on parasta kaikki: 
lämpö, vehreys, linnut, jotka 
iloisina ja huolettomina ylistä-
vät Luojaansa, maanmuokkaus, 
mullan tuoksu ja kasvun ihme, 
valoisat yöt, hiljainen raikas 
aamu, jossa voikukka aukeaa, 
tuoksu sateen jälkeen. Huo-
nointa sen lyhyys, ei muuta.

Millainen on perheesi?

Minulla on vaimo, yhdeksän 
lasta (poissa kotoa), 24 lasten-
lasta sekä kuusi lastenlastenlas-
ta.

Mitä haluaisit sanoa pyhäjo-
kisille?

Meillä on hyvä asuinpaikka, 
pidetään tarmokkaasti tästä 
ja päätösvallastamme kiinni. 
Kannetaan myös toisten (myös 
heikoimpien) tarpeista  huolta, 
ollaan tyytyväisiä, "sillä tyyty-
väinen mieli, on ainaiset pidot."

Onko sinulla mottoa?

Mottoni on TASAUS!  TS, ja-
ettaisiin tasaisemmin niin run-
sautta kuin niukkuuttakin, elikä 
työtä, palkkoja, eläkkeitä ym. 
Tätä noudattamalla täällä olisi 
kaikkien hyvä olla.

Kymmenen kysymystä 

Jaakko Jukkolalle

On lauantai 28. toukokuuta 2011, sauna lämpiää ja Jaakko tekee 
kesän kolmatta vihtaa. ”Tästä tulee upea tuoksu, kylpemisnautinnon 
lisäksi. Keväällä tähän voi taittaa sekaan pihlajaakin, niin yty ja jä-
mäkkyys vain lisääntyvät.”

MARIA SEPPÄ

Pyhäjoen maisemakuvaan on 
tulossa pian jotain uutta, kun 
Led-mainostaulu kohoaa 8-tien 
varteen. 8-Mainos Finland Oy 
rakentaa Led-mainostauluja 
ja myy tauluihin mainostilaa. 
Ensimmäinen mainostaulu pys-
tytetään 8-tien varteen, Pyhä-
joen etelähaaran sillan jälkeen 
olevalle viheralueelle jo tänä 
kesänä. 

Ajatus tehokkaasta mai-
nostuksesta

Ajatus edulliseen mainostami-
seen lähti nykyisen mainostuk-
sen kalleudesta ja siitä, mistä 
asiakkaat tavoittaisi vaivatto-
masti. Ajatus mainostaulusta 
muhi muutaman kuukauden ja 
lopulta viime vuoden lopulla 
perustettiin 8-Mainos Finland 
Oy. Rullat alkoivat pian pyöri-
mään ja ajatuksia ja uusia ide-
oita syntyi. Yritykseen kuuluu 
Vesa Pehkonen, Heikki Korpela 
ja Päivi Pääkkö, Jaana ja Teemu 
Pehkonen sekä Suvi ja Mikko 
Salmela. Jokaisella heillä oli yrit-
täjänä haave mainostaa isosti, 

tehokkaasti ja ilman suuria kus-
tannuksia. He päättivät tehdä 
tästä mahdollista muillekin.

Yrityksille, yhteisöille ja 
vaikka yksityisille henki-
löille

Mainostaa voi niin yritys, yh-
teisö tai vaikka yksityinen hen-
kilökin. Mainostaa voi pienet ja 
suuretkin yritykset ja yhteisöt! 
Nykyään mainostauluilla tuntuu 
olevan kysyntää, sillä onhan se 
oiva tapa tavoittaa asiakas jo 
tienpäällä. Ennen juhannusta 
ohjelmiston ja nettisivujen tulisi 
valmistua, ja taulun rakennuk-
sen myötä mainostuksen alkaa. 
Toiveissa olisi, että heinäkuun 
aikana saataisiin aloittaa Led-
mainostaulun koekäyttö. Tuol-
loin koeajalla voi mainostaa 
ilmaiseksi.

Yrityksellä on vuokrasopimus 
Pyhäjoen kunnan kanssa 30 
vuoden ajan taulun paikasta. 
8-tien varrelle tämä on ensim-
mäinen taulu. Oulun ja muu-
taman muun kaupungin taaja-
missa tällaisia tauluja kyllä on, 

8-Mainos Finland Oy
 – näkyvää mainostamista 8-tien varressa

LVI-ASENNUKSET / TARVIKKEET
HAKELÄMPÖKESKUKSET

- maalämpöjärjestelmät
- uudisrakennukset
- saneeraukset

ÖLJYPOLTINHUOLTO T. PYHÄLÄ
PYHÄJOKI, puh. 0400 431 426, (08) 433 941

ANNIINA JUNNIKKALA

Perinteisten Kesämarkkinoi-
den ja Wanhan Tavaran Huu-
tokaupan merkeissä tavataan 
tuttuun tapaan patsasaukiolla 
virastotalon edessä 23.heinä-
kuuta klo 10.00–14.00. 

Torimyyjien lisäksi jokainen 
on tervetullut pitämään kirp-
putoripöytää. Paikkoja voi tie-
dustella Jouni Anttilalta sekä 
Teemu Martikaiselta.

Wanhan Tavaran Huutokaup-
pa starttaa käyntiin klo 13.00. 
Jos jotain ylimääräistä tavaraa 
löytyy, ottakaa yhteyttä Sa-
muli Ketolaan tai Jari Yrjänään. 
Voitosta peritään pieni provisio 
hinnasta riippuen. Edellisvuosi-
na huutokaupattavaa on ollut 

laidasta laitaan. 

Myytävänä on myös kalaa, 
makkaraa, pullaa sekä kahvia.

Tapahtuma on suunnattu 
koko perheelle. MLL- yhdistys 
järjestää ohjelmaa lapsille. Lu-
vassa on mm. piirustusta sekä 
pomppulinna.

Samoihin aikoihin järjestetään 
myös vanhojen ajoneuvojen 
näyttely. Paraatiajo nähdään 
klo 14.00, heti markkinoiden 
loputtua. 

Pyhäjoen yrittäjät toivottavat 
kaikki tervetulleiksi viettämään 
mukavaa kesäpäivää koko per-
heen kanssa Perinteisille Kesä-
markkinoille ja Wanhan Tavaran 
Huutokauppaan. 

Kesämarkkinat Pyhäjoella 

Onko sinulla suunnitelmia 
tulevaisuuden varalle?

Toiveita lähinnä. Elikä, että 
voisin olla apuna, tukena ja 
oppaana jälkeläisilleni (jossa 
tunnen suurta vajavaisuutta), 
Puutyö yms. harrastukset kieh-
toisivat.

Mitä teet perheesi kanssa? 
Onko teillä yhteisiä harras-

tuksia?

Vierailemme usein toistemme 

luona ja jouluna, pääsiäisenä, 
juhannuksena kokoontuu koko 
"katras" meille (noin 50) ate-
rioimaan, laulamaan, olemaan  
toistemme kanssa, se on juhlaa.

Mikä on parasta kesäruo-
kaa?

Parasta kesäruokaa on pel-
losta suoraan kattilaan haetut 
uudet jauhoiset perunat voin 
tai sipulikastikkeen kanssa ruis-
leivällä ja ehkä jollain suolaisella 
täydennettynä.

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

Avoinna: TI - PE 10 - 17
    LA  8 - 13
Tiistaisin ilman ajanvarausta! 
 TERVETULOA!
www.johannanhiuspalvelu.fi

mutta pienemmässä koossa. 
Tämä ensimmäinen taulu on iso 
kooltaan ja varmasti huoma-
taan 26 neliön monivärinäytön 
vuoksi.

Ensimmäiseksi mainostaja saa 
ilmaisen koeajan, jonka tarkoi-
tuksena on mm. varmistaa se, 
että mainostajat ovat tyytyväi-
siä palveluun jatkossakin. Mai-
nostamaan pääse jo 20 euron 
”minimipanoksella”. 

Miten mainostaminen 
käytännössä toimii?

Harvinaista ja muista poikke-
avaa on se, että asiakas pääsee 

nyt itse tekemään mainoksen ja 
varaamaan kalenterista sopivan 
esityspäivän ja kellonajan. Mai-
nostamaan pääsee halutessaan 
viimeistään kahden tunnin ku-
luttua mainoksen jättämisen 
jälkeen. Valmispohjista ja mai-
noksen suunnittelusta yleensä 
voit käydä katsomassa netti-
sivuilla. Asiakas menee netti-
sivuille, valitsee taulun, syöttää 
mainoksen, valitsee kalenterista 
mainostusajan ja määrän, sekä 
suorittaa nettikaupassa mak-
sun. Tämän jälkeen mainostus 
voi alkaa. Tulossa on siis jotain 
uutta ja nykyaikaista!

www.kasimainos.fi



                                                                                                                                           P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  18 . 6 . 2 0 11 sivu 17

Pihahommia

Gabriel von Bonsdorff:

 Keittiökasveja kotitarpeeseen
Kun auringon kilo lisääntyy, alkaa viherpeukaloita syyhytä. 

Brinkhallin kartanon isännän vuonna 1804 kirjoittama opas 
tarjoaa nykypäivän tarhurillekin ohjeita niin puutarhan perus-
tamisesta, kasvilavoista kuin viljeltävistä kasveista ja niitten 
käytöstä.

Sonja Blåberg: 
Aidon maun juurilla – kotiruokaa tuoreesti
Mitä puutarhan kasveista voi sitten valmistaa? Eikä vain viljel-

lyistä kasveista vaan vaikkapa haittakasveina pidetyistä kuten 
voikukista tai nokkosista. Maistuisiko kasvisletut, kolmen sipu-
lin soppa tai kesäinen yrttijuoma?

Hannu Hotakainen:
Mökki mukavaksi
Vinkkejä kesämökkiläisille, ja miksei muillekin, kuinka
ensin pistetään piha kuntoon ja sitten sisätilat. Kirjassa 
käsitellään muun muassa terassit, aurinkopaneelit, jäte-
vedet, ryytimaa, ovet ja huonekalut.

ELOKUUSSA
2011 ALKAVAT

KOULUTUKSET

YLIOPPILAAT
ja toisen asteen
tutkinnon suorittaneet

Liiketalouden perustutkinto
Merkonomi 120 ov, 2 vuotta
▶ Asiakaspalvelun ja 

 myynnin koulutusohjelma

Kysy lisää koulu-
tuksistamme,
tilaa esite!

Raahen Porvari- ja
Kauppakoulu
Merikatu 2, 92100 Raahe
www.rpkk.�

Leila Kyllönen
puh. (08) 223 7900
leila.kyllonen@rpkk.�

Kirjaston lukuvinkkejä

Kaunokirjallisuutta aikuisille

Amin Maalouf:
Leo Afrikkalainen
Helteisenä päivänä voi samaistua ararabialaisen maailman 

mausteitten tuoksuun, kuumiin öihin ja basaarien kuhinaan. 
Maaloufin 1400– ja 1500 –luvuille sijoittuva romaani vie Es-
panjasta Marokkoon ja Egyptin kautta viimein Pyhään Roo-
maan.  

Rosamunde Pilcher: 
Simpukankerääjät
Jos ei ole vielä lukenut Pilcherin ehkä hurmaavinta kirjaa, näin 

kesällä on otollisin aika lähteä matkalle Cornwallin kesätunnel-
miin vuosikymmenten taa. Meren kuohua, maalauksia, puutar-
haa ja rakkautta.

Lucie Durbiano:
Aarre
Tässä viime vuosien parhaassa aikuisten värikkäässä sarjaku-

vassa on romantiikkaa ja jännitystä, kätketyn aarteen metsäs-
tystä ja hitunen erotiikkaa. Tapahtumat sijoittuvat 1950 –lu-
vun retro-henkiseen Pariisiin.

Kesän ääniraita

Suklaasydän – piikkikorot ja ihanat iskelmät
Tästä löytyy laulut juhannuksen kesään. Kirjassa on esittelyt 

1950- ja 1960 –lukujen ikivihreitten schlagereitten laulajat-
tarista ja nuotit heidän suurimpiin hitteihinsä. Annikki Tähti ja 
Balladi Olavinlinnasta, Vieno Kekkonen ja Rakkauden kiertokul-
ku, Brita Koivunen ja Sävel rakkauden, Laila Kinnunen ja Illalla, 
illalla. Ja paljon, paljon muita.

Marko Tikka: 
Tanssiorkesteri Dallapé
Vuonna 1925 perustettu Dallapé saapuu Raahen Rantajat-

seille tänä kesänä. Sitä ennen on hyvä lukea, mitä kaikkea muun 
muassa Georg Malmsténia ja Kauko Käyhköä säestäneen yhty-
een taipaleelle mahtuu. 

Riippumattoon kaveriksi

Kari Enqvist: 
Olemisen porteilla
Mikäpä on mukavampaa kuin kesälomalla riippumatossa pa-

neutua johonkin monimutkaiseen, johon arkena ei ole voimia. 
Uutena pokkaripainoksena on ilmestynyt vuonna 1999 Tieto-
Finlandian voittanut teos, joka avaa tietoisuuden ongelmia 
kvanttimekaniikan kautta. Enqvist osaa kirjoittaa eikä hän ole 
koskaan tylsä. Ongelmaa lähestytään muun muassa pohtimalla 
voivatko vihreät pavut olla tietoisia.

Alex Bellos: 
Kiehtova matematiikka – seikkailu numeroiden ihme-

maassa
Jos yläasteella ja lukiossa matematiikan opinnot sujuivat yhtä 

surkeasti kuin minulla, ei syytä huoleen! Alex Bellosin kirja on 
nimensä mukaisesti kiehtova matka numeroiden saloihin. Välillä 
Bellos kertoilee omasta elämästään, välillä matematiikan histo-
riasta. Ja siinä samalla selviävät niin kertolaskut, yhtälöt kuin 
matemaattiset salapoliisitehtävät. Ja mitä oikein tehdään japa-
nilaislasten helmitaulukerhoissa?

Nuorille

Tuulia Aho: 
Urpukas
Urpukas on 16–vuotias ja taitava kupariseppä, lisäksi hän
on puoliksi ihminen, puoliksi haltia. Haltioilla tärkeä tehtävä 
luonnon suojelijoina, mutta jotkut haluavat heistä eroon. 
Keskiaikaa muistuttavaan maailmaan on helppo unohtua 
pitkäksi aikaa.

Timothée de Fombelle: 
Tobi Lolness
Tobi Lolness on yksi ja puoli millimetriä pitkä, ikäisekseen lyhyt. 

Hän asuu suuressa tammessa, mutta Tobin isä väittää puun asuk-
kaille, että tammen ulkopuolellakin on elämää. Tobin vanhemmat 
vangitaan ja poika lähtee vaaralliselle pakomatkalle.

Lapsille

Kate McMullan: 
Lohikäärmeakatemia 1 - Uusi oppilas
Hauska uusi fantasiasarja lapsille. Kirjan takakansi varoittaa: 

sisältää erittäin huonoja vitsejä!

Enid Blyton: 
Kiertävän tivolin arvoitus ja Aution kartanon arvoitus
Lukitusta huoneesta katoaa tavaraa. Aution talon kellarista 

kuuluu outoja ääniä. Barney, Roger, Diana ja Töpseli ratkaisevat 
arvoitukset apunaan Höpö-koira ja Miranda-marakatti. Aiem-
min suomentamattoman sarjan ensimmäiset kirjat.

Leena Hietamies: 
Lapsen kesäkirja – parhaat puuhavinkit
Äiti ja isä, mitä minä tekisin? Tästä vinkit ulko- ja sisäpuuhiin: 

kaarnalaivat, maalatut kivet, kahvilaleikit, ötökkäbongaus, oma 
sanomalehti, perunaleimasin, kellon piilotus. Tai vaikka kirjas-
toretki

Vesillä, matkoilla

Malcom Pearson: 
Kipparin käsikirja moottoriveneilijöille ja purjehtijoille.
Mitä tarkoittaa sorto vesillä liikkujalle? Sorto, GPS-navigointi, 

valotunnukset, purjehtiminen vastatuuleen, ankkurointi, ajan-
mukainen lainsäädäntö ja paljon muuta tulevat selviksi tässä 
selkeässä ja käteen sopivan kokoisessa oppaassa.

Maarit Verronen: 
Pieni kumikanoottikirja
Verronen kertoo kirjassa matkoistaan kumikanootillaan Hem-

molla. Välillä pohditaan kumikanoottiharrastuksen ekologi-
suutta ja lopuksi hieman tuollaisen matkailun filosofiaa.

Mikko Lahtinen: 
Kirjastojen maa
On olemassa monenlaisia kesälomamatkoja. Mikko Lahtinen 

on päättänyt kiertää kaikki Suomen kirjastot. Pyhäjoella hän 
ei ilmeisesti ole vielä käynyt, sillä Lahtinen kurvaa Raahesta Vi-
hannin kautta Oulaisiin ja Ylivieskaan. Mitä aarteita ja mielen-
kiintoisuuksia Suomen kulttuuriset keitaat tarjoavatkaan!

Yri�äjäntie 9
92120 RAAHE

puh: 08-211 4400

VARAOSAT
MYYNTI HUOLTO

PERINTEISTÄ HIERONTAA

Koulutettu hieroja
JOUNI ANTTILA

puh. 050 5022 022
jouni.anttila@kotinet.com

Rakennamme  huolella.
NuoTek Oy tekee kaikki tarvitsemasi kiinteistötekniset
työt kerralla kuntoon. Yritys on osa LapTiGroupia, joka 

tunnetaan laadukkaista asunnoistaan sekä 
hoiva- ja toimitiloistaan (lapti.fi).

www.nuotek.fi

Nuohouspalvelu
Kari Hämäläinen

Nuohoukset ja ilmastoin-
nin puhdistukset

puh. 040 589 3163

Ovet, ikkunat ja vaatekomerot

Ovimyynti V. pääkkönen Ky.
PUH. 460 329
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EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–21, su 12–21

Olemme avoinna lauantaisin ja sunnuntaisin klo 21:00 asti

Juhannusviikon aukioloajat

TO 23.6.   08:00-21:00
PE 24.6.   08:00-12:00
LA 25.6.   SULJETTU
SU 26.6.   12:00-21:00

Mukavaa Juhannusta
Toivottaa: Eväskontin väki

Meiltä löydät myös 
Veikkauksen

Tarjoukset voimassa 31.7.2011 asti ellei toisin mainita.

SANDAALIT, 
AIKUISTEN JA 
LASTEN

1000
2 paria,
hinta yksittäin 6,95 € pari

BIOLAN 
LUONNONLANNOITE

35L

1999
säkki
(0,57€/l)

Kaupan päälle 1 säkki Biolan puutarha 
Musta Multa 45l (arvo 3,95€)

BIOLAN PUUTARHAN 
MUSTA MULTA

1990
6 säkkiä
(0,07€/l)

hinta yksittäin 3,95€ (0,09€/l) säkki

PALVELUTISKILTÄ!
MAISTUVAT SALAATIT 
JA LÄMPIMÄT RUUAT 
SEKÄ TUOREET KALAT 
JA LIHAT
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Puttaan Kartano
– rauhallista lomailua luonnon keskellä

Pyhäjoen perinteiset Kesämarkkinat ja 
Wanhan Tavaran Huutokauppa

Wanhan Tavaran Huutokauppa 
alkaa klo 13.00. 
Meklarina puheenjohtaja Jari Yrjänä.

Markkinapaikat 
Jouni Anttila ja Teemu Martikainen.

Vanhojen ajoneuvojen 
näyttely ja paraati klo 14.00
Timo Impola.

Järjestäjä: Pyhäjoen yrittäjät r.y. 
yhteistyökumppaneina 
Pyhäjoen MTK ja MLL

L a u a n t a i n a  2 3 . 7 .  k l o  1 0 . 0 0  -  1 4 . 0 0

Tule Pyhäjoen Markkinoille 2011!

MARIA SEPPÄ

Haaveista totta vuonna 
1998

Ensimmäiseksi Anneli ja Sa-
kari Virkkalalle syntyi haave 
perustaa oma hoitolaitos, jos-
sa he voisivat toteuttaa omaan 
elämäänsäkin muuttaneen 
ruokavalion periaatteita myös 
asiakkaille. Nykyinen kiinteistö 
täytti asetetut toivomukset. 
Kunnan päättäjien myötämie-
lisen suhtautumisen myötä 
oman haaveen toteutus alkoi 
kehittyä. Tämä johti päätök-
seen aloittaa Puttaan Kartanon 
toiminta marraskuun alussa 
vuonna 1998. Kunnan entinen 
vanhainkoti sai uuden ilmeen ja 
merkityksen. Nyt meneillään on 
jo 13. vuosi tässä Hyvän Elon 
Keskuksessa. Puttaan Kartano 
tarjoaa asiakkailleen mahdolli-
suuden rauhalliseen lomailuun.

Luonnon tarjoamia virik-
keitä

Puttaan Kartano tarjoaa asi-
akkailleen majoittumisen lisäk-
si tasapainoisen ruokavalion 
opastusta ja luontaistuotteita. 
Tarjolla on myös jäsenkorjaus-
hoitoja. Suosituimpiin ajan-
vietto-tapoihin kuuluvat muun 
muassa saunominen, lenkkeily, 
rauhoittuminen, lintujen bon-
gaaminen, pyöräily sekä pai-
kallisiin ihmisiin tutustuminen. 

Tärkeää asiakkaille on ollut 
myös grillikodan tulen lämmös-
sä jutustelu. Näille kaikille omi-
naista on rauhoittuminen luon-
non helmassa. 

Tänä kesänä Puttaan Kar-
tanossa on luvassa pientä re-
monttia ja savusaunan viimeis-
telyä, tietenkin asiakkaiden 
palvelun lomassa. Majoituska-
pasiteetti on myyty elokuun 
puoliväliin asti.

Mahdollisuus erilaiseen 
lomaan

Puttaan Kartanon markkina-
alueeseen kuuluu koko Suomi. 
Kiinnostuneita on tullut pai-
kalle muun muassa Ruotsin 
suomenkielisiltä alueilta. Tällä 
hetkelle kartanossa työskente-
levät Anneli ja Sakari Virkkala. 
Lisäksi kartanossa työskentelee 
muutama kesätyöntekijä. 

Kaikki ovat tervetulleita Put-
taan Kartanoon. Erityisesti 
tervetulleita ovat ne, jotka ha-
luavat ottaa vastuuta omasta 
terveydestään tasapainoruoka-
valion avulla. Puttaan Kartano 
tarjoaa mahdollisuuden viettää 
erilaista lomaa.

Puttaan Kartano on saanut 
toiminnastaan runsaasti hyvää 
palautetta. ”Olemme saaneet 
palautetta mm. 2. tyypin dia-
beetikoilta, jotka ovat saaneet 
jättää jopa lisäinsuliinin käytön 
kokonaan pois.”

Parturi-kampaamo Auli

puh. 045 111 9670
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MARIA SEPPÄ

Museo avautuu pyhäjokisille 
– ja tietenkin myös muualta tu-
leville asiakkailleen 27. kesäkuu-
ta. Museo on auki aina maanan-
taista perjantaihin kello 12–18 
sekä lauantaista sunnuntaihin 
kello 12–16. Koululaisryhmille 
ja muille ryhmille museo avaa 
ovensa tarpeen tullen muulloin-
kin, kun vain sovitaan. Pyhäjoen 
kotiseutumuseoon on vapaa 
pääsy. Kaikki ovat tervetulleita 
tutustumaan kotiseutumuseo 
Annalaan myös tänäkin kesänä.

Tarinoita entisestä

Museo tarjoaa palan vanhaa 
pyhäjokista elämää. Museossa 
on paljon kalastukseen ja maa-
talouteen liittyvää esineistöä, 
sekä muun muassa pula-ajan ky-
läkauppa. Sieltä löytää varmasti 
mielenkiintoista katseltavaa. 
Annala on yksi Pohjois-Suomen 
suurimmista kotiseutumuse-
oista: 22 rakennusta ja 8000 
esinettä pitävät sisällään monia 
vanhoja tarinoita. Kannattaa 
siis tulla tutustumaan.

Museo työllistää koulu-
laisia

Museo työllistää kesän ai-
kana kuusi koululaista, jotka 
työskentelevät kaksi kerrallaan, 
kahden viikon jaksoissa. Koulu-
laiset ottavat vieraat vastaan ja 
jakavat heille esitteitä. Heidän 
vastuullaan on myös museon 
pahvikortiston siirtoa tietoko-
neelle sekä rakennusten siivoa-
mista. Nurmikon leikkuu kuuluu 
myös työnkuvaan.

Remonttityöt tehdään tek-
nisen osaston toimesta. Tänä 
kesänä muun muassa liiteri saa 
uuden katon Museoviraston 
avustuksen turvin. 

Museo vetää väkeä – jopa 
Amerikasta!

Museovieraita käy kesäisin 
noin tuhat henkeä. Tilaisuudet, 

kuten kotiseutujuhla, kesäteat-
teri ja lasten taideleirit vetävät 
väkeä taas sitten enemmän. Asi-
akkaita tulee paljon myös Pyhä-
joen ulkopuolelta. Kulttuurisih-
teeri Marjo Luokkanen pitää 
pyhäjokisten omaa museota 
tärkeänä: 

”Toivoisin tietenkin, että 
myös jokainen pyhäjokinen tu-
tustuisi oman kunnan museoon 
edes kerran elämässään.” 

Koulujen museokäynnit ovat 
ensiarvoisen tärkeitä ja sitä 
kautta syttyykin monelle kipinä 
tuoda oma perhe museoret-
kelle. Samoin juhannusviikon 
lasten kuvataideleiri poikii van-
hempien ja isovanhempien mu-
seovierailuja.

Ulkomaalaisiakin museossa 
toki käy. Kielitaitoiset nuoret 
ovat heitä vastassa, joten ”ei 
hätiä mitiä”. Vieraita on tullut 
jopa Amerikastakin asti.

Jokaiselle jotakin

Museossa löytyy katsottavaa 
kaiken ikäisille. Hyvänä vinkkinä 
olisikin, että esimerkiksi iso-
vanhemmat viettäisivät yhden 
päivän lastenlastensa kans-
sa Annalassa ja muistelisivat 
ja kertoisivat, millaista elämä 
ennen heidän omassa lapsuu-
dessaan oli. Erilaisten työväli-
neiden käyttöäkin olisi mukava 
muistella yhdessä. Museossa on 
myös ns. itse ohjautuvia näyt-
telyitä, eli esineiden viereen on 
kerrottu kuvin ja sanoin, miten 
töitä tehtiin esimerkiksi hevos-
ten kanssa. Tiedon siirto suku-
polvelta toiselle on aina ensiar-
voisen tärkeää. 

Kuntalaiset ovat sanoneet 
kotiseutumuseostaan enimmäk-
seen positiivista palautetta. 
”Annalahan on tosi hieno paik-
ka ja ykköskohde Pyhäjoella, 
siitä ei voida kiistellä”, tiivistää 
Luokkanen.

Mitä kuuluu kotiseutumu-
seon kesään 2011?

Annala pitää sisällään vanhaa pyhäjokista elämää

MARIA SEPPÄ

Jo perinteeksi tullutta koti-
seutupäivää vietetään Pyhäjoel-
la taas heinäkuussa. Niin entiset 
kuin nykyiset pyhäjokiset ovat 
tervetulleita Annalaan sunnun-
taina 3. heinäkuuta viettämään 
lämminhenkistä juhlaa yhdessä. 
Kotiseutupäiviä on vietetty jo 
noin 50 vuoden ajan.

Juhla alkaa jumalanpalveluk-
sella kello 10 Pyhäjoen kir-
kossa. Mukana on myös 50 
vuotta sitten ripille päässeitä. 
Kello 11–13 on vuorossa ruo-
kailu seurakuntatalolla. Ruokai-
lu on maksullinen ja siitä vastaa 
Pitopalvelu Pehkonen. Kello 13 
siirrytään Annalan pihalle, jossa 
kotiseutujuhla saa jatkua. Juh-
lapuhujana on tänä vuonna Ju-
hani Tuuttila, joka on syntyjään 
etelänkyläläinen. 

Vuorossa on tietenkin myös 
se perinteinen: vuoden kulttuu-
rihenkilöiden, eli Pauha-Maijan 
sekä Pauha-Matin julkistami-
nen. Pauha-Maija sekä Pauha-
Matti on valittu Pyhäjoella jo 
vuodesta 2000 lähtien.

 
Juhlassa julkistetaan myös Py-

häjoen oma sukka, ja tietenkin 
sen tekijä. Luvassa on myös mu-
siikkia. 

Pyhäjoelta kotoisin oleva 
näyttelijä, Karoliina Kudjoi 
on myös luvannut tulla vierai-
lemaan kotiseutupäiville An-
nalaan. Juhlan lopuksi juodaan 
kahvit. Annalaan on vapaa pää-
sy klo 16 saakka.

Kaikki ovat tervetulleita juh-
listamaan kotiseutua!

Kotiseutupäivä kokoaa pyhäjokisia yhteen

Tänä kesänä museon kesää 
värittävät erilaiset tapahtumat. 
Lasten taideleiri on juhannus-
viikolla. Tiistaina 28.6 on vart-
tuneen väen päivä. Sunnuntaina 
3.7. vietetään kotiseutujuhlaa ja 
perjantaista 8.7. lähtien näh-

dään Pyhäjoen Harrastajateat-
terin Amalia ja aikamiespoika 
– esityksiä. Museoon on vapaa 
pääsy koko kesän. Tilaisuudet, 
kuten kesäteatteriesitykset voi-
vat joskus olla maksullisia. 

Marjo Luokkanen kehottaakin 
pyhäjokisia ja ulkopaikkakunta-
laisia tulemaan rohkeasti tutus-
tumaan museoon: ”Tervetuloa 
tutustumaan Annalaan. Tule yk-
sin, kaksin tai vaikka porukalla. 
Mukaan voi ottaa eväskorin ja 

kahvipullon ja nauttia eväitään, 
joko tuvassa tai pihalla”.

Museo sulkee ovensa 5. elo-
kuuta. 

PYHÄJOEN APTEEKKI

on juhannusaattona 24.6.
avoinna  klo 8 - 12
puh. (08) - 434 0500

OPTIKKO PYHÄJOKI

KESÄTARJOUS !!

Kaikki  kehykset  -30% 

 aurinkolasit  -25% 

 piilolasit  -10%

varaa aikasi optikolle tai silmälääkärille 
p. 040 - 836 9728

avoinna perjantaisin klo 10 - 17

tarjous voimassa 24.6. - 29.7.

Pizzeria Finlandia

Tervetuloa!

Kauppakatu 52
92100 Raahe

Puh. 08 - 222 633

Avoinna:
Ma-To 10.30 - 22
Pe  10.30 - 04.30
La  11.00 - 04.30
Su  12.00 - 22
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ANNIINA JUNNIKKALA

Oulun seudun pyhäjokiset ry. 
on vuoden 2007 alussa perus-
tettu yhdistys. Kaikki alkoi, kun 
pyhäjokislähtöiset Eino Laak-
sonen ja Esko Viirret kutsuivat 
joukon tuntemiaan pyhäjokisia 
koolle keskustelemaan yhdis-
tyksen perustamisesta. 

Ensimmäinen kokous pidettiin 
Stockmannin vinttikahvilassa. 
Pian perustavassa kokouksessa 
puheenjohtajaksi valittiin Eino 
Laaksonen.  Nykyään tässä 
tittelissä toimii pyhäjokisista 
juuristaan ylpeä Hannu Helaa-
koski: ”Pyhäjoki ja pyhäjokiset 
sekä koettu elämä siellä ovat 
antaneet erinomaisen pohjan 
elämän tielle. Pää pystyssä ja 
ylpeyttä tuntien olen voinut 
sanoa missä tahansa olevani 
Pyhäjoelta.”

Oulun seudun pyhäjokiset 
ry:n jäsenet kokoontuvat Ou-
lun kaupungissa Aleksin kul-
massa pääsääntöisesti neljä 
kertaa vuodessa. Aleksinkulma 
on oululaisten järjestöjen ko-
kouspaikka ja hyvin keskeisellä 
paikalla. Jäseniä yhdistyksessä 
on 68. Kun toiminta on tullut 
tunnetummaksi, jäsenmäärä on 
ollut hivenen kasvussa. Yhdis-
tyksellä on hallitus, joka valmis-
telee kokoukset ja suunnittelee 
sekä järjestelee tapahtumat. 
Hallituksen jäsenillä on jokai-
sella oma tehtäväalueensa, jo-
ten toiminnan pyörittäminen ei 
rasita ketään liiaksi. Nykyinen 
hallitus on toiminut runsaan 

vuoden.

Kahvia ja pitkiä keskus-
teluja

”Toki yhdessä ollessa keskus-
tellaan, juodaan kahvia ja teetä. 
Myös kokouksissa on arpajai-
set. Jäsenet tuovat arvottavia 
tuotteita, joilla arpajaisten 
kautta saadaan rahaa yhdistyk-
selle. Keskustelu ja kuulumisten 
vaihto on vilkasta. Muistelut, 
tapaukset sekä sattumukset 
ovat keskeinen osa keskustelu-
jen sisältöä.” 

Lähes joka tapaaminen pitää 
sisällään myös esitelmän: ”Ilok-
semme olemme saaneet esitel-
möitsijöitä ja esiintyjiä runsaas-
ti myös Pyhäjoelta.” 

Kulttuuria ovat tuoneet esil-
le muun muassa vuoden 2002 
Pauha-Maija Aino Pyhäluoto 
sekä vuoden 2008 Pauha-
Matti Matti Pirkola runoiltojen 
merkeissä. Helaakosken sisa-
rukset ovat esittäneet levyttä-
miään lauluja; Eija Martinmäki 
ja Sakari Viirret ovat piristä-
neet musiikilla. Isoonvihaan liit-
tyvistä tutkimuksista ja vainon 
vaikutuksista Pyhäjoen asujai-
mistoon on kertonut Markku 
Kuorilehto. 

Lisäksi yhdistyksen jäsenet 
ovat saaneet tietoiskuja muun 
muassa Pyhäjoen merenranni-
kon yleiskaavasta, Haitin maan-
järistykseen liittyvistä tapahtu-
mista sekä ydinvoimala-asiasta. 
Kevään viimeisessä kokouksessa 
jäsenet kuulivat Marjo Luokka-
sen esitelmän tulevan kesän ta-

Me pyhäjokiset kerho

Kuvassa olevat henkilöt vasemmalta: Esko Pekama, Sulo Kangas, Erkki Ojala, Hannu Helaakoski, Eino Laaksonen, Anna-Maija Timonen 
(o.s. Luoto) edessä,Anja Viitakoski (o.s. Oravisjärvi) ,Raili Saarenpää (o.s. Hautala) ja Annikki Varis (o.s. Haarala) Kuvasta puuttuvat 
Eeva-Liisa Hekkala (o.s. Koski) ja Risto Taskila.

pahtumista Pyhäjoella. 

Pyhäjoelle kotiseutupäivi-
en aikaan

”Pariin otteeseen olemme 
osallistuneet Pyhäjoen kotiseu-
tupäiville isommalla ryhmällä. 
Yhdistyksellä oli joukkue jou-

lukuusen MM-kilpailussa vuon-
na 2007. Viime kesänä teimme 
retken Pyhäjoelle, ruokailimme 
Puttaan kartanossa, ajoimme 
penkkatietä Helaakosken mä-
elle, jossa ihailimme komeita 
koskimaisemia. Laura Salmela 

kertoi kyläyhteisön historiasta.  
Syksyllä on tarkoitus tehdä te-
atterimatka joko Kokkolaan tai 
Kemiin. Tänä kesänä on tarkoi-
tus käydä myös isompana ryh-
mänä Pyhäjoella kotiseutupäivi-
en aikana sekä käydä Yppärissä 

katsomassa Oskari Jauhiaisen 
muotoilemaa Liekki-patsasta ja 
viettää yhteinen ilta Veteraa-
nimajalla, paistaa makkaroita ja 
laulaa yhteislauluja”, Helaakoski 
kertoo.

Rosenlew  elektroninen 

Mikroaaltouuni        

69,-  raj.erä

Mustang   
23,90,-

Kupugrilli apupöydillä

89,-

-musta emaloitu 
kupu ja tulipesä, 
emaloidut ritilät,
pulverimaalattu 

kärry ja pöytätaso,
lämpömittari, 

irroitettava 
tuhkapesä

-Mustang 1800W
- pöytämalli

- non-stick pinnoite
- lasikansi vuoassa

49,-

Monikäyttö sähkögrilli

-pulverimaalattu kupu ja pesä,
posliini emaloitu ritiilä,
grillaus ala 41,5x38cm,
kromattu lämpöhylly, 
kaksi ruostumatonta 
teräspoltinta 4,9 kW, 

puiset sivutasot, 
pulverimaalattu kärry 

pyörillä, piazosytytys

99,-

Kaasugrilli Mustang Pravia

kesäpeleihin
Lentopalloverkko        

19,90,-

 - moottori 1,5 hv / 1 kW / 230 V
- kierrosluku 2800 rpm
- imutuotto 180 l/min

- säiliö 24 l
- max. paine 8 bar

- suoraveto
- 1-sylinterinen, öljytön lohko

Paineilmakompressori 
Mecafer

- max. kapasiteetti 1000 kg
- jatkettava malli

- renkaat 22x11-10, 4PR
- mitat 3800 

(2600) x 1310 x 1060 mm
- paino 180 kg

Mönkijan tukkikärry 
MAX 1000KG

 699,-

- ilmajäähdytteinen OHV-moottori
 140 cm3 / 4,0 hv / 2,6 kW, 4-tahti

- pyörimisnopeus 3600 rpm
- jyrsintäleveys 360 mm
- jyrsintäsyvyys 120 mm

- polttoainesäiliön
tilavuus 1,2 l

- paino 32 kg

 349,-

Puutarhajyrsin 
4HP Espina

- teho 6 W
- peittoalue 20 m2
- jännite 1000 V 

Hyönteisansa 6W (20 M2)

19,9,-

- teho 2 x 8 W
- peittoalue 50 m2

- jännite 3000 V          

Hyönteisansa 2 X 8W (50 M2)

34,90,-

- korkealaatuinen
yksikomponenttinen

ilmankosteuden
vaikutuksesta kuivuva,

laajeneva polyuretaanivaahto

Pupillovaahto 
600ml Penosil

9,90,- / 3 prk

- max. paine 120 bar
- vesimäärä 330 l/h

- moottori 1,7 kW / 230 V
- pesuletku 3 m, virtajohto 3 m

- max. tuloveden lämpötila +40°C
- ulkoinen pesuainesäiliö

- moottori pysähtyy
vapautettaessa pesukahvasta

Painepesuri120BAR 
1700W/230V Storm

99,-

Kesän tarvikkeet Yrjänältä
Tevetuloa edullisille ostoksille!

 99,-

Hiiligrilli

- maaliruisku yläsäiliöllä
- metallinen sumutinkannu
- renkaantäyttölaite mittarilla
- ilmapistooli
- kierreletku 4 m
- pikaliittimet                                 

Paineilmatyökalusarja

   19,90,-
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Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdis-
tys ry Kirkonpäivystys ajalla 
20.6. -12.8. ma-pe klo 16.00-
19.00 muistattehan oman vuo-
ronne! 

28.6. klo 12.00 Varttuneen 
väen kesähetki Annalassa. 

Kesäretken 11.- 13.7. aikatau-
lu: klo 08.20 Parhalahti 8-tie, 
klo 08.30 Shell, klo 08.40 
Pirttikoski eteläpuoli sillan th, 
klo 09.00 Yppäri Neste. Mu-
kaan laulukirjat, jotain pientä 
arvottavaa ja iloinen retki mieli. 
Lisätietoja puh. 0400-778026 
Anna-Liisa.

Parhalahden  paikallisyh-
distyksen vuosikokous. Ai-
heena sääntömääräiset asiat. 

Paikka päiväkoti Iikkala aika 
29.06.2011 klo 19.00 Yppä-
rin kyläyhdistys ry järjestää 
romunkeräyksen toukokuun ja 
kesäkuun aikana. Romulavojen 
paikat Neste Yppärin pihalla ja 
Kari Pirkolan korjaamon pihal-
la. Kaikenlainen metalliromu, 
pesukoneet ja hellat käyvät. Ei 
ongelmajätteitä, televisiota tai 
kylmälaitteita. Isommat erät 
haetaan kotoa. Tiedustelut: 
Joni p.040-7580959 tai Juha 
p.044-0978712.

Koko perheen tapahtuma, 
sandaalitanssit Yppärin nes-
teellä 15.7.2011 klo. 17.00-
21.00.

* kirjastossa  Fotoclub Pixelin 
valokuvanäyttely: ma, to 11-16, 
ti, ke, pe 13-20, juhannuksena 
suljettu.

* kirjastossa esillä sukkakisan 
satoa. Käy äänestämässä omaa 
suosikkiasi

* ke-su 15.6.-19.6.  Pyhäjoki-
melonta: Su 19.6. klo 10.00 
lähtö Pyhänkosken sillan ala-
puolelta, klo 11-12.30 tauko 
Helaakoskella, mahdollisuus 
ruokailuun, klo 14.00 kahvi-
tauko Halusen puhdossa Pirt-
tikoskella,15.00 melonta päät-
tyy Pyhäjoelle joen etelähaaran 
8-tien sillan yläpuolelle. Lisä-
tietoja: Esa Pyhälä puh. 0400-

765202 tai Jouni Aitto-oja, 
puh. 0500-282 562, http://
www.pyhajarvi.f i/pyhajokime-
lonta

* ma-ke 20.-22.6. klo 17-18 
Monitoimitalolla Lasten temp-
pu- ja tanssikurssi, alle koulu-
ikäisille. Sisäliikuntavaatteet. 
Ohjaa Heini-Maria Ekoluoma. 
Hinta 7 €.

* la 25.6. klo 21-02 Juhan-
nuspäivän tanssit Merimajalla: 
Markus Kinnunen & Vetonaula

* Monitoimitalo avoinna ma-
pe 14.00-21.00.

* Lisää tapahtumia:  
www.pyhajoki.fi

Kastettu: Linnea Aleksandra 
Luoto

Konfirmaatiojumalanpalvelus 
kirkossa su 19.6. klo 10.

Kotikirkko: Perheiden gril-
li-ilta su 19.6. klo 18 Krankil-
la (Sarpakuja 2). Ohjelmassa 
lyhyitä puheita ja lasten virsiä. 
Lopuksi grillataan. NYYTTI-
KESTIT. Talo tarjoaa kahvit/
mehut.

Juustokeiton myynti lähetys-
työn hyväksi seurakuntatalolla 
ke 22.6 alkaen klo 18 omiin 
astioihin. Hinta 5€/litra. Asti-
oita voi toimittaa seurakuntata-
lolle jo aikaisemmin. Myynnissä 
myös purkitettua hirvenlihaa 8 
€/purkki. Tervetuloa!

Nuorten aikuisten kesäraamis 
ke 22.6, ke 20.7, ke 27.7 ja ke 
10.8 klo 18. Kokoonnumme 
ensin aina seurakuntatalolle. 
Voit tuoda jotain syötävää yh-
teiseen pöytään. Seurakunnan 
puolesta tarjolla kahvit ja teet. 
Ensi kerralla 22.6 käsitellään 
aihetta ”Kaikille kansoille” 
Luuk.24:44-53 pohjalta. Kaisu 
Arola kertoo työstään Chilessä. 
Tervetuloa mukaan!

Ehtoollisjumalanpalvelus 
kirkossa la 25.6. klo 10.

Jumalanpalvelus kirkossa su 
26.6. klo 10.

Daniel-harjoitus kirkossa ma 
27.6. klo 19.

Lauluilta Annalan museolla ke 
29.6. klo 19.

Daniel -kirkko-ooppera pe 
1.7. ja la 2.7. klo 20.30 Pyhäjo-
en kirkossa. Sävellys, libretto ja 
musiikin johto Jukka Partanen. 
Ohjelma 10€.

Jumalanpalvelus kirkossa 
su 3.7. klo 10 (saarna SLEY:n 
Sambian lähetti, pastori Martti 
Arkkila). 

- 50 vuotta sitten ripille 
päässeiden kirkkopyhä.

- Kirkonmäkikierros juma-
lanpalveluksen jälkeen. Aaro 
Leipälä esittelee Pyhäjoen seu-
rakunnan historiaa n. 30 min 
kirkonmäkikierroksella. Terve-
tuloa 

-Ruokailu seurakuntatalolla 
klo 11-13, aik: 15 €, 4-12-v. 
5€, alle 4-v. maksutta. Tarjol-
la suikalepaisti, perunat, pikku 
porkkanat, tuore salaatti, graa-
vilohi, juusto, kurkku, tyrnikiis-
seli, leivät, juomat. 

- Kotiseutujuhla Annalassa 
klo 13.00.

Lauluilta kirkossa ke 6.7. klo 
18.

Valtakunnalliset evanke-
liumijuhlat Raahessa 1.-3.7. 
Sinua tarvitaan –ilmoittaudu 
talkoolaiseksi www.evankeliu-
mijuhla.fi tai lomakkeella jonka 
saat kirkkoherranvirastosta, 
Vanhatie 27, Pyhäjoki tai Kirk-
kokatu 33, Raahe.

Kouluikäiset:
Rantaleiri elokuussa ennen 

koulujen alkua 8.-12.8.
Nuoret:
- Nuorten retki Evankeliumi-

juhlille Raaheen la 2.7. Lähtö 
Sarpatista klo 18.15.

- Alavieskan ja Pyhäjoen seu-
rakunta järjestävät yhteistyössä 
vaelluksen Lappiin 14-17-vuo-
tiaille nuorille syksyllä 2011. 
Vaellus on osallistujille täysin 
ilmainen. Osallistujamäärä on 
rajattu ja tämän vuoksi osal-
listujat vaellukselle valitaan 
hakemuksen perusteella. Ilmoi-
tathan kiinnostuksestasi vael-
lusta kohtaan sähköpostilla tai 
puhelimitse Diakonissa Anna 
Hietalalle tai nuorisotyönoh-
jaaja Hannu Louhimaalle mah-
dollisimman pian. Anna: 050 
492 9250, Hannu: 050 076 
6031 tai etunimi.sukunimi@
evl.fi.

Liity jäseneksi Facebookissa: 
Pyhäjoen seurakunnan nuoret

RY: Seurat su 19.6. klo 13 Yp-
pärin Rukoushuoneella, Markku 
Launonen, Jouko Piilola

Suviseurat 1.-4.7. Lumijoella, 
radiotaajuus 96,60

Rantailta la 9.7. klo 18 Vete-
raanimajalla, puhujana Jim Mo-
lin Amerikasta

Voitte sopia hautojen kesä-
hoidosta ja kastelusta soitta-
malla kirkkoherranvirastoon.

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
12-16, ke 11-14.

27.6.-17.7. avoinna maanan-
taisin klo 9-13. 

Tarvittaessa voitte ottaa yh-
teyden papistoon: kirkkoher-
ra Jukka Malinen p.040-505 
0016 tai seurakuntapastori 
Lauri Pietikäinen p. 050-328 
8107.

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi
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